
＜　仕様書明細　＞

区 番号 商品名 メーカー 品番 規格 入数
包装
単位

定価 償還価格
予定
数量

1 01 500001 ﾉｰｽﾎﾟｰﾗｰ気管内ﾁｭｰﾌﾞ(ｶﾌ付)･ｱｲﾎﾞﾘｰPVC ICUメディカルジャパン 100/133/060 I.D.6mm 1 本 本 4,160 569 8

2 01 500041 ﾊﾞｸｽﾀｰｲﾘｹﾞｰｼｮﾝｾｯﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ Y-ｾｯﾄ バクスタ－ 2C4041 I.D.5mm、Lg 210cm 1 セット セット 1,440 - 2

3 01 500059 記録紙 サクラエンジニアリング D9080216【型番:TR1000-C】 ∑Ⅲ/NSS/NSV/NSH用 6 冊 箱 32,500 - 1

4 01 500069 ｻｰｼﾞﾊﾞﾝﾄﾞ【黄色】 日本エ－・シ－・ピ－ 1001-631 3.2mmx5m､黄 1 巻 巻 4,500 - 1

5 01 500071 ｻｰｼﾞﾙｰﾌﾟ【ｲｴﾛｰ】 日本エ－・シ－・ピ－ 1001-80 大､2.5mmx40cm､ｲｴﾛｰ 20 本 箱 10,800 - 1

6 01 500115 ｽﾃﾗｯﾄﾞﾋｰﾄｼｰﾗｰ1000ﾌﾟﾘﾝﾀｰﾘﾎﾞﾝ ASP　Japan 19468 黒 1 個 個 4,040 - 3

7 01 500143 滅菌ﾊﾞｯｸｶｯﾄｼｰﾙ ホギメディカル HM-1300B270 HM-1300B270 1000 個 箱 7,220 - 4

8 01 501017 ｽﾚｯﾄﾞﾜｲﾔｰ 日本ストライカ－ OR-KT-002 OR-KT-002 1 個 個 16,000 - 2

9 01 501018 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞﾁｭｰﾌﾞ 日本ストライカ－ OR-KT-014R OR-KT-014R 1 個 個 10,000 - 2

10 01 501022 ﾌﾟﾛﾝﾋﾞｭｰｸｯｼｮﾝ(大) ミズホ 02-144-83 1 個 個 12,000 - 4

11 01 501041 ｾﾚｼｰﾄ No.1 富士システムズ 0228001 (0228001) 20 個 箱 18,600 - 1

12 01 501338 ﾆｯｼｮｳ滅菌ﾊﾞｯｸﾞ 日昭産業 11166 170x370mm、鉗子立用 500 枚 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 3

13 01 501635 ﾃｰﾊﾟｰｶﾞｰﾄﾞﾚｲ気管ﾁｭｰﾌﾞ コヴィディエンジャパン 115-50OR I.D.5mm、O.D.6.9mm 1 本 個 3,640 569 1

14 01 501675 ｱｲｵﾊﾞﾝｲﾝｻｲｽﾞﾄﾞﾚｰﾌﾟ ソルベンタム 6048 90×60㎝ 10 個 箱 19,300 - 8

15 01 501829 ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞﾒｯｷﾝﾊﾞｯｸﾞ (ﾛｰﾙﾊﾞｯｸﾞ両用) ホギメディカル HM-1300 50㎜x200m 1 巻 巻 5,600 - 3

16 01 501830 ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞﾒｯｷﾝﾊﾞｯｸﾞ (ﾛｰﾙﾊﾞｯｸﾞ両用) ホギメディカル HM-1301 70mmx200m 1 巻 巻 7,800 - 3

17 01 501832 ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞﾒｯｷﾝﾊﾞｯｸﾞ (ﾛｰﾙﾊﾞｯｸﾞ両用) ホギメディカル HM-1302 100㎜x200m 1 巻 巻 11,200 - 5

18 01 501833 ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞﾒｯｷﾝﾊﾞｯｸﾞ (ﾜﾝｼｰﾙﾊﾞｯｸﾞ両用) ホギメディカル HM-1302RSB170 100x170mm 1000 枚 箱 10,950 - 7

19 01 501835 ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞﾒｯｷﾝﾊﾞｯｸﾞ (ﾛｰﾙﾊﾞｯｸﾞ両用) ホギメディカル HM-1303 150mmx200m 1 巻 巻 16,700 - 4

20 01 501837 ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞﾒｯｷﾝﾊﾞｯｸﾞ (ﾛｰﾙﾊﾞｯｸﾞ両用) ホギメディカル HM-1304 200mmx200m 1 巻 巻 21,600 - 3

21 01 501838 滅菌ﾊﾞｯｸｶｯﾄｼｰﾙHM-1304RSB230 ホギメディカル HM-1304RSB230 HM-1304RSB230 1000 個 箱 22,000 - 1

22 01 501840 ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞﾒｯｷﾝﾊﾞｯｸﾞ (ﾛｰﾙﾊﾞｯｸﾞ両用) ホギメディカル HM-1305 250mmx200m 1 巻 巻 25,400 - 5

23 01 501870 ﾒｯｷﾝﾄﾞﾚｰﾌﾟ ホギメディカル SR-833 950x900mm 50 枚 箱 19,500 - 4

24 01 501885 ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞﾒｯｷﾝﾊﾞｯｸﾞ (ﾜﾝｼｰﾙﾊﾞｯｸﾞ両用) ホギメディカル HM1300RSB220 50x220mm 2000 枚 箱 12,700 - 1

25 01 501926 ｼﾗｽｺﾝ〈ﾗｼﾞｵﾍﾟｰｸ〉ﾍﾟﾝﾛｰｽﾞﾄﾞﾚｰﾝ カネカメディックス 501-6N O.D.6mm､Lg 300mm､Aﾀｲﾌﾟ 10 本 箱 2,640 2,640 1

26 01 502070 ﾒﾗｿﾌｨｯﾄF【気管切開ﾁｭｰﾌﾞ】 泉工医科工業 0043024300 I.D.7mm､Lg 70mm 1 本 本 4,430 4,080 8

27 01 502150 SBﾊﾞｯｸ SBカワスミ MD-53341 ﾁｭｰﾌﾞO.D.4mm 1 セット セット 5,800 4,060 13

28 01 502195 SEﾁｭｰﾌﾞﾊｰﾄﾞﾀｲﾌﾟ 外周ｽｼﾞ付 7mm×30m SBカワスミ MT-91010 MT-91010 1 箱 箱 11,100 - 1

29 01 502957 Zﾌﾞﾚｰﾄﾞ ジンマ－・バイオメット 00-5052-173-00 12.5x73.5x0.8mm 1 枚 枚 12,000 - 6

30 01 503248 ｵﾙｿﾗｯﾌﾟ【2号】 アルケア 10211 2号、15cmx3.6m 12 巻 箱 5,040 - 9

31 01 503777 ﾊﾞｲｸﾘﾙ【3-0】 ジョンソンエンドジョンソン J774D 針26mm､SH､3-0､45cm 96 本 箱 39,312 - 2

32 01 503980 ｾｲﾗﾑｻﾝﾌﾟﾁｭｰﾌﾞ【※ｿﾌﾄ】 カ－ディナルヘルス 216-S 16Fr､Lg 120cm､ｿﾌﾄ 1 本 本 610 447 5

33 01 504093 Bard ﾒｯｼｭ ﾌﾟﾗｸﾞﾐﾃﾞｨｱﾑ メディコン 0112760 0112760 2 個 箱 46,680 39,000 1

34 01 504157 ｻﾞﾍﾙｽﾛｰﾄﾈﾗﾄﾝｶﾃｰﾃﾙ イズモヘルス H-ANS112N 12EG、Lg 330mm 12 袋 袋 4,830 - 2

35 01 505547 ﾜﾝｳｪｲﾊﾞﾙﾌﾞ （株）高研 #3794N (#3794N)ｺｰｹﾝﾈｵﾌﾞﾚｽ/ｺｰｹﾝPPｶﾆｭｰﾚ/ﾚﾃｨﾅ用 1 個 個 2,400 - 6

36 01 505692 柄付ｶﾞｰｾﾞX（特注品） 松前衛生材料 30cm×30cm　10枚合わせ　10枚/袋 10 枚 袋 ｵｰﾌﾟﾝ - 6

37 01 505693 ﾄﾛｯｸｽ（鏡視下手術用滅菌ｶﾞｰｾﾞ） オオサキメディカル 23700 Aﾀｲﾌﾟ　5×20袋 100 枚 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 1

38 01 505777 ﾉｰｽﾎﾟｰﾗ気管内ﾁｭｰﾌﾞ ICUメディカルジャパン 100/133/065 経鼻用 ｿﾌﾄｼ-ﾙﾌﾟﾛﾌｨﾙｶﾌ付 6.5mm 1 本 本 4,160 569 7

39 01 505778 ﾉｰｽﾎﾟｰﾗｰ気管内ﾁｭｰﾌﾞ(ｶﾌ付)･ｱｲﾎﾞﾘｰPVC ICUメディカルジャパン 100/133/070 I.D.7mm 1 本 本 4,160 569 5

40 01 505779 ﾉｰｽﾎﾟｰﾗ気管内ﾁｭｰﾌﾞ ICUメディカルジャパン 100/133/075 経鼻用 ｿﾌﾄｼ-ﾙﾌﾟﾛﾌｨﾙｶﾌ付 7.5mm 1 本 本 4,160 569 2

41 01 505831 ｼﾗｽｺﾝ医療用ﾁｭｰﾌﾞSP カネカメディックス 100-3RSP I.D.2.5mm、O.D.4mm、Lg 10m 1 巻 巻 2,520 - 3

42 01 505996 滅菌ﾊﾞｯｸｶｯﾄｼｰﾙ 別製 ホギメディカル HM1300B340 CS340（HM1300B340） 1 巻 箱 7,220 - 6

43 01 506163 ｻｰｼﾞﾙｰﾌﾟ 日本エーシーピー 1001-78 青色 大 2.5mm　2本×10ﾊﾟｯｸ入り 20 本 箱 10,800 - 1

44 01 506231 ｻｰｼﾞﾙｰﾌﾟ【ﾚｯﾄﾞ】 日本エ－・シ－・ピ－ 1001-76 大、2.5mmx40cm、ﾚｯﾄﾞ 20 本 箱 10,800 - 3

45 01 506369 SMACﾌﾟﾗｽ カ－ディナルヘルス 19128WGMJF 12G､Lg 20cm､有効長20cm､ﾌﾙｾｯﾄ【ﾀﾞﾌﾞﾙﾙｰﾒﾝ】 6 セット 箱 74,190 43,260 4

46 01 506423 滅菌ﾊﾞｯｸ(HM-1308) ホギメディカル HM-1308 A.C/E.O両用ﾛｰﾙﾊﾞｯｸ　350mm×100m 1 巻 箱 21,000 - 6

47 01 506424 ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞﾒｯｷﾝﾊﾞｯｸﾞ (ﾛｰﾙﾊﾞｯｸﾞ両用) ホギメディカル HM-1310 490mmx100m 1 巻 箱 31,000 - 4

48 01 506516 ﾃﾞｨｽﾎﾞｰｻﾞﾌﾞﾙ ﾒｽ先電極 日本メディカルネクスト 138110 ｴｸｽﾃﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰﾄﾞ15cm､絶縁ﾀｲﾌﾟ 10 本 箱 13,700 - 1

49 01 506877 ﾃｸｾﾙﾄﾞﾚｰﾌﾟ(N-1518) テクセル N-1518 150cm×180cm、40枚/箱、ﾎｷﾞLS-105同等品 40 枚 箱 54,600 - 3

50 01 506880 ﾄﾞﾚｰﾌﾟ メディテックジャパン N-909 90x90cm 50 枚 箱 20,500 - 2

51 01 507367 ﾜﾝｼｰﾙﾊﾞｯｸ 70×250mm ホギメディカル HM1301RSB250 (HM1301RSB250)ｵｰﾄｸﾚｰﾌﾞ/EOG両用、2000枚入 2000 個 箱 18,700 - 1

52 01 507380 ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙﾒｽ先電極 日本メディカルネクスト 138104 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ、絶縁ﾀｲﾌﾟ 1 本 本 550 - 81

53 01 507555 ｾｰﾌﾃｨｰｽｶﾙﾍﾟﾙ【NO.15】 カイインダストリ－ズ SS-15 No.15 10 本 箱 1,500 - 34

54 01 507558 ｾｰﾌﾃｨｰｽｶﾙﾍﾟﾙ【No.22】 カイインダストリ－ズ SS-22 No.22 10 本 箱 1,500 - 10

55 01 507819 ｾｰﾌﾃｨｰｽｶﾙﾍﾟﾙ【NO.10】 カイインダストリ－ズ SS-10 No.10 10 本 箱 1,500 - 18

56 01 507820 ｾｰﾌﾃｨｰｽｶﾙﾍﾟﾙ【NO.11】 カイインダストリ－ズ SS-11 No.11 10 本 箱 1,500 - 45

57 01 508057 ﾄﾞﾚｰﾌﾟ メディテックジャパン N-1212 120x120cm 100 枚 ケース 85,000 - 3

58 01 508202 ﾒﾓﾊﾞｯｸﾞ テレフレックス 332800 (332800)直径5cm 200ml 5 枚 箱 23,000 - 4

59 01 508635 ｵｼﾚｰﾀｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ ジンマ－・バイオメット 00-5071-572-00 19.5x71x0.8mm 1 枚 枚 10,000 - 23

60 01 508854 ﾄﾛｯｶｰｶﾃｰﾃﾙ【ﾀﾞﾌﾞﾙﾙｰﾒﾝ】 カ－ディナルヘルス 5610E18W 6.4mm(18Fr)､Lg 30cm､ｽﾃﾝﾚｽ針付 1 本 本 3,610 2,540 1

61 01 508863 ｼﾝｸﾞﾙ対極板 ジェイエスエス 2125-C/10 成人用､ｺｰﾄﾞ付 25 枚 箱 20,000 - 5

62 01 508892 ﾄﾛｯｶｰｶﾃｰﾃﾙ【ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾒﾝ】 カ－ディナルヘルス 5610-16 5.3mm(16Fr)､Lg 25cm､ｽﾃﾝﾚｽ針付 1 本 本 2,780 1,980 2

63 01 508893 ﾄﾛｯｶｰｶﾃｰﾃﾙ【ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾒﾝ】 カ－ディナルヘルス 5610-18 6mm(18Fr)､Lg 25cm､ｱﾙﾐ針付 1 本 本 2,780 1,980 2

64 01 508894 ﾄﾛｯｶｰｶﾃｰﾃﾙ【ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾒﾝ】 カ－ディナルヘルス 5610-20 6.7mm(20Fr)､40cm､ｱﾙﾐ針付 1 本 本 2,780 1,980 9

65 01 508947 NSｱﾙﾌｧｷｬｯﾌﾟ ﾎﾜｲﾄ 日昭産業 51505 (51505)21ｲﾝﾁ ﾎﾜｲﾄ 100入 100 個 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 2

66 01 508950 NSｱﾙﾌｧｷｬｯﾌﾟ 日昭産業 51508 21ｲﾝﾁ、ﾋﾟﾝｸ 100 枚 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 6

67 01 509146 ｱﾙﾌｧｼｭｰｽﾞｶﾊﾞｰ 日昭産業 51521 ﾌﾘｰｻｲｽﾞ 50 足 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 14

68 01 509416 整形外科用ﾊﾟｯｸ(THR) 日本メディカルプロダクツ MP-SG358 (MP-SG358)撥水ｵｲﾌ 股関節用ｵｲﾌ 10 セット 箱 109,200 - 4

69 01 509782 ｱｷｭﾄﾗﾝｽｷｯﾄ【ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙ血圧ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞｷｯﾄ】 東レ・メディカル DPT-TAW-4812 ﾀﾞﾌﾞﾙ 5 セット 箱 78,000 - 3

70 01 509783 ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙ血圧ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞｷｯﾄ　ｱｷｭﾄﾗﾝｽ　ｼﾝｸﾞﾙ 東レメディカル（株） DPT-TAS-4824 DPT-TAS-4824 10 セット 箱 84,000 - 2

71 01 509853 ﾊﾞｲｸﾘﾙﾌﾟﾗｽ　3-0　45cm　針22mm ジョンソンエンドジョンソン (VCP772D) VCP772D 12 個 箱 50,664 - 1

72 01 509959 ﾄﾞﾚｰﾌﾟ メディテックジャパン N-909HT12 90x90cm､丸穴12cm､ﾃｰﾌﾟ付 100 枚 箱 87,000 - 1

73 01 509961 ﾄﾞﾚｰﾌﾟ メディテックジャパン N-606HT63 60x60cm､丸穴6.3cm､ﾃｰﾌﾟ付 200 枚 箱 126,000 - 1

74 01 510010 清拭ﾀｵﾙHPふつうｻｲｽﾞ オオサキメディカル 72003 ふつうｻｲｽﾞ 30 枚 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 30

75 01 510132 ｶﾞｳﾝ･ﾀｲﾌﾟGS【L】 スミスメディカル・ジャパン GS-601L L､標準型 20 枚 箱 20,600 - 7

76 01 510133 ｶﾞｳﾝ･ﾀｲﾌﾟGS【LL】 スミスメディカル・ジャパン GS-601LL LL､標準型 20 枚 箱 20,600 - 1

77 01 510186 ﾌｨｯﾄﾌｨｯｸｽ【ﾌﾟﾚ】 大研医器 DKI-TF4020P 2ﾘｯﾄﾙ、ﾌﾟﾚ、排出型 50 本 箱 91,000 - 12

78 01 510187 ﾌｨｯﾄﾌｨｯｸｽ【ﾌｧｲﾅﾙ】 大研医器 DKI-TF4020F 2ﾘｯﾄﾙ、ﾌｧｲﾅﾙ、排出型 50 本 箱 101,500 - 2

79 01 510188 ﾌｨｯﾄﾌｨｯｸｽ排液凝固剤 大研医器 DKI-RD920 220g 30 本 箱 33,600 - 9

80 01 510305 ｻｰｼﾞｶﾙﾏｰｶｰ アムコ C220016 ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ、ﾙｰﾗｰ/ﾗﾍﾞﾙ付 50 本 箱 13,000 - 5

81 01 510314 ﾈｵﾍﾞｰﾙｼｰﾄﾀｲﾌﾟ グンゼ NV-M-015G (NV-M-015G)100x50mm､厚さ0.15mm､ｸﾞﾘｰﾝ【繊維布･臓器欠損】 1 枚 枚 8,350 8,350 1

82 01 510407 ｵｲﾌﾃｰﾌﾟ メディテックジャパン NOT-840-2 75x400mm 100 枚 ケース 22,750 - 1

83 01 510521 ｵﾙｿｸﾞﾗｽNW【3号】 日本シグマックス 194503 3号､7.5cmx4.5m 1 巻 巻 31,900 - 6

84 01 510522 ｵﾙｿｸﾞﾗｽNW【4号】 日本シグマックス 194504 4号､10cm×4.5m 1 巻 巻 34,100 - 6
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85 01 510523 ｵﾙｿｸﾞﾗｽNW 日本シグマックス 194505 5号､12.5cm×4.5m 1 巻 巻 39,600 - 4

86 01 510619 縫合針ｶｳﾝﾀｰ アズワン 8-4546-01 (8-4546-01)ME-80､5ﾋﾟｰｽX70ｼｰﾄ/箱 1 箱 箱 11,200 - 7

87 01 510708 ｺﾝﾌｫｰﾄｽﾘｰﾌﾞ【S】 カ－ディナルヘルス 74021 S、膝丈 5 組 箱 41,700 - 26

88 01 510849 手術用ﾄﾞﾚｰﾌﾟ(ﾊﾟｰﾃｨｶﾙｱｲｿﾚｰｼｮﾝ )【PFNA用】 O＆M　Halyard　Japan 77723 14 枚 箱 101,050 - 3

89 01 510994 SCDｺﾝﾌｫｰﾄｽﾘｰﾌﾞ カ－ディナルヘルス 74022 M、膝丈 5 組 箱 41,700 - 7

90 01 511099 ﾌｨｯﾄｽｲｯﾁ式ﾊﾞｲﾎﾟｰﾗ鉗子用ｺｰﾄﾞ コヴィディエンジャパン E0512 （E0512）Lg 3.6m ﾓｰﾙﾄﾞﾌﾟﾗｸﾞ 25 本 箱 25,000 - 6

91 01 511416 ﾅｰｽｷｬｯﾌﾟ ハイルバ－ティ VNC-218W ﾌﾘｰｻｲｽﾞ、ﾎﾜｲﾄ 100 枚 箱 2,200 - 100

92 01 511575 ﾈｵｱﾙﾍﾞｽﾄWM アルボ－ス 15890 4Kg 1 本 箱 30,800 - 3

93 01 511681 日腸縫合針ｾｯﾄ 日腸工業 HX31071 外科用強弯角針、ﾊﾞﾈ穴、7号、個包装 20 本 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 4

94 01 511826 ﾈｽｺｽICｶｰﾄﾞS　mini アルフレッサ 274-11069-6 ｵｰﾄｸﾚｰﾌﾞ用 500 個 箱 6,400 - 4

95 01 511831 ｸｰﾃﾞｯｸｼﾘﾝｼﾞｪｸﾀｰPCAｾｯﾄ 大研医器 ISJ12-E20-IP1-E3012 120ml､2ml/hr､PCA1ml､ﾛｯｸｱｳﾄﾀｲﾑ30分 10 セット 箱 62,000 42,700 2

96 01 511876 Bowie-Dick Mini Pack134℃ ゲティンゲグル－プ・ジャパン 6001155600 46x90mm 30 個 箱 13,200 - 16

97 01 511881 i-gel 日本光電工業 R900L【型番:8203000】 ｻｲｽﾞ3､体重30-60kg 5 本 箱 21,750 3,030 4

98 01 511892 ﾒﾊﾟｯﾁｸﾘｱ 松吉医科器械 07-3475-01 L、43x80mm 30 枚 箱 1,540 - 4

99 01 511896 ﾃｰﾊﾟｰｶﾞｰﾄﾞ気管ﾁｭｰﾌﾞ(ｽﾀｲﾚｯﾄ)ﾌﾞﾚｰﾄﾞ3 日本コヴィディエン (18765S3MG) 18765S/350-005-000各1本(18765S3MG) 10 本 箱 37,500 5,690 1

100 01 511897 ﾃｰﾊﾟｰｶﾞｰﾄﾞ気管ﾁｭｰﾌﾞ(ｽﾀｲﾚｯﾄ)ﾌﾞﾚｰﾄﾞ3 コヴィディエンジャパン 18770S3MG 18770S/350-005-000各1本 10 セット 箱 37,500 5,690 5

101 01 511898 ﾃｰﾊﾟｰｶﾞｰﾄﾞ気管ﾁｭｰﾌﾞ(ｽﾀｲﾚｯﾄ)ﾌﾞﾚｰﾄﾞ3 日本コヴィディエン (18775S3MG) 18775S/350-005-000各1本(18775S3MG) 10 本 箱 37,500 5,690 1

102 01 511899 ﾃｰﾊﾟｰｶﾞｰﾄﾞ気管ﾁｭｰﾌﾞ(ｽﾀｲﾚｯﾄ)ﾌﾞﾚｰﾄﾞ3 コヴィディエンジャパン 18780S3MG 18780S/350-005-000各1本 10 セット 箱 37,500 5,690 4

103 01 512001 ﾗﾃｯｸｽﾌﾘｰ麻酔ﾊﾞｯｸﾞ インタ－メドジャパン 370508 3ﾘｯﾄﾙ 10 個 箱 14,000 - 15

104 01 512003 超音波プローブカバー － DAN-32812-WG ｺﾝﾃｨﾌﾟﾗｽ1200mm(DAN-32812-WG) 50 セット 箱 115,000 - 1

105 01 512005 Kiiﾊﾞﾙｰﾝﾌﾞﾗﾝﾄﾁｯﾌﾟｼｽﾃﾑ ｱﾌﾟﾗｲﾄﾞﾒﾃﾞｨｶﾙ COR47(旧:N4439810) 12×100mm(COR47) 6 個 箱 80,400 - 8

106 01 512011 E・Zﾄﾛｯｶｰｽﾏｰﾄｲﾝｻｰｼｮﾝ(ｶﾞｽﾎﾟｰﾄﾀｲﾌﾟ 内視鏡外科手術用) 八光 29170720 有効長70mm ｼｮｰﾄ ｼﾝｸﾞﾙ(29170720) 5 本 箱 15,000 - 19

107 01 512013 ﾄﾞｸﾀｰﾌｫｯｸﾞ(ﾄﾞﾗｲﾀｲﾌﾟ内視鏡曇り止めｽﾎﾟﾝｼﾞ) － C0018 (CSS-0018) 500 個 箱 42,000 - 2

108 01 512022 ﾊﾞｰﾄﾞﾀﾞｲﾚｸﾄｸｰｹﾞﾙﾊﾟｯﾁ メディコン 0115814 8x12cm､楕円形S 2 枚 箱 46,680 39,000 6

109 01 512059 ｾﾊﾟﾚｰﾀKiiｱｸｾｽｼｽﾃﾑ(Z-Thread) ｱﾌﾟﾗｲﾄﾞﾒﾃﾞｨｶﾙ CTR73 (CTR73)12x100mm 6 個 箱 74,400 - 5

110 01 512074 MMIｼﾘｺｰﾝﾄﾞﾚｲﾝﾁｭｰﾌﾞ 村中医療器 502-003-91【型番:S33517】 6.5mm(19Fr)､Lg 1200mm､ﾗｳﾝﾄﾞ型､ﾄﾛｯｶｰ針/ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ付 5 本 箱 21,900 21,800 4

111 01 512075 MMIﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙ低圧持続吸引器ﾘｻﾞｰﾊﾞｰ 村中医療器（株） 502-003-24 (502-003-24)200ml ｴﾊﾞｷｭｴｰﾀｰ 5 個 箱 28,000 - 4

112 01 512232 ｵｰﾙｼﾘｺﾝﾌｫｰﾘｰﾄﾚｲｷｯﾄ (ﾛｰﾌﾛｱｰ) クリエ－トメディック 800 001 3322 12Fr、Lg 430mm、10ml、ﾊﾞｯｸﾞ2000ml 10 セット 箱 41,600 8,620 6

113 01 512247 McGRATH 3.6Vﾊﾞｯﾃﾘｰ 日本コヴィディエン 340-000-000 (340-000-000) 1 個 個 3,000 - 1

114 01 512257 ﾗｯﾌﾟｶﾞｰﾄﾞ プロシ－ド LG-0100 10 個 箱 24,200 - 3

115 01 512288 UAﾆｰﾄﾞﾙ電極 メディカルユーアンドエイ UA-S03 (UA-S03)Lg 52mm､ｱﾝｸﾞﾙ3mm 2 本 箱 14,800 - 1

116 01 512312 McGRATH MAC3喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ コヴィディエンジャパン 350-005-000 10 本 箱 10,700 - 1

117 01 512317 滅菌ｶﾞｰﾄﾞﾗｯﾌﾟ 日昭産業 26075 750x750mm 200 枚 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 3

118 01 512318 CO2ｶﾞｽﾌｨﾙﾀｰ エム・シー・メディカル K03112225 (K03112225)個包装､気腹装置/ﾄﾛｶｰﾙ間接続用 25 個 箱 33,000 - 2

119 01 512340 ｾｲﾗﾑｻﾝﾌﾟﾁｭｰﾌﾞ 日本コヴィディエン 212 (212)12Fr､Lg 120cm【胃管ｶﾃ･ﾀﾞﾌﾞﾙ･標準型】 1 本 本 610 447 2

120 01 512341 ｾｲﾗﾑｻﾝﾌﾟﾁｭｰﾌﾞ カ－ディナルヘルス 214 14Fr､Lg 120cm 1 本 本 610 447 34

121 01 512342 ｾｲﾗﾑｻﾝﾌﾟﾁｭｰﾌﾞ カ－ディナルヘルス 216 16Fr､Lg 120cm 1 本 本 610 447 20

122 01 512343 ｾｲﾗﾑｻﾝﾌﾟﾁｭｰﾌﾞ カ－ディナルヘルス 218 18Fr､Lg 120cm 1 本 本 610 447 8

123 01 512358 McGRATH MAC4喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ 日本コヴィディエン 350-013-000 (350-013-000)ﾋﾞﾃﾞｵ喉頭鏡ｶﾒﾗｽﾃｨｯｸ用 10 本 箱 10,700 - 2

124 01 512406 ｲﾝﾀｰｼｰﾄﾞ ジョンソンエンドジョンソン 4350XL 12.7x15.2cm､個包装 10 枚 箱 ｵｰﾌﾟﾝ 326,240 1

125 01 512478 ﾄｯﾌﾟｻﾞｲﾑD-300 アムテック（AMMTEC） 5ﾘｯﾄﾙ 3 本 箱 34,000 - 30

126 01 512479 ｲﾝﾃﾘﾌﾛｰ アコマ医科工業 303-20-11 ﾍﾞｰｼｯｸｷｯﾄ、Lg 180cm、ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞﾗｲﾝ付 20 セット 箱 36,000 - 8

127 01 512544 GSTｶｰﾄﾘｯｼﾞ ジョンソンエンドジョンソン GST60D 60mm長､交換用､ｺﾞｰﾙﾄﾞ､ｽﾃｲﾌﾟﾙﾗｲﾝ6列 1 本 本 35,280 - 10

128 01 512571 GSTｶｰﾄﾘｯｼﾞ ジョンソンエンドジョンソン GST60B 60mm長､交換用､ﾌﾞﾙｰ､ｽﾃｲﾌﾟﾙﾗｲﾝ6列 1 本 本 35,280 - 58

129 01 512629 ｶﾞｲﾄﾞﾜｲﾔｰ ジョンソンエンドジョンソン 357-399S 径3.2mm､Lg 400mm 1 本 本 8,000 - 43

130 01 512645 SBﾊﾞｯｸ SBカワスミ MD-53730 ﾁｭｰﾌﾞO.D.3.5mm､ｼﾘｺｰﾝﾗｳﾝﾄﾞ 1 セット セット 8,800 4,360 27

131 01 512674 ﾐﾆ･ﾓｲｽﾍﾞﾝﾄS アコマ医科工業（株） 330-10-01 EOG滅菌済み､50個/箱 50 個 箱 70,000 - 6

132 01 512735 ﾎﾞｰﾙ型ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾂｰﾙ【整形】 日本メドトロニック 10BA40D 4mm､Lg 10cm 1 本 本 20,000 - 11

133 01 512741 BISｸﾜﾄﾛｾﾝｻ 日本光電 H574　186-0106 (H574)A-2000/300/3000/AE-900P/QE-910P用【186-0106】 25 個 箱 95,000 - 3

134 01 512769 ﾌﾚｰｻﾞｰｻｸｼｮﾝ 日本メディカルネクスト 3310 10Fr､調節弁付 1 本 本 1,520 - 22

135 01 512770 ﾌﾚｰｻﾞｰｻｸｼｮﾝ 日本メディカルネクスト 3308 8Fr､調節弁付 1 本 本 1,640 - 4

136 01 512797 3Mﾍﾞｱｰﾊｶﾞｰ深部温ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞｼｽﾃﾑｾﾝｻｰ ソルベンタム 36000 径41mm､厚さ5mm 25 本 箱 55,000 - 5

137 01 512839 ﾘｶﾞｸﾘｯﾌﾟ内視鏡手術用ｱﾌﾟﾗｲﾔｰ ジョンソンエンドジョンソン ER420 径12mm､ｸﾘｯﾌﾟ20個付､L､ERCA 1 本 本 27,000 - 5

138 01 512914 ｾﾌﾟﾗﾌｨﾙﾑ【ｸｫｰﾀｰﾊﾟｯｸ】 科研製薬 042-360148 7.35x6.35cm､ｸｫｰﾀｰﾊﾟｯｸ 1 パック パック ｵｰﾌﾟﾝ 31,551 14

139 01 512915 ｽﾊﾟﾁｭﾗﾒｼﾞｬｰ電極 ジェイエスエス 60-5159-001 (60-5159-001)径2.4mm､Lg 32cm 5 本 箱 46,950 - 3

140 01 512946 ｸｱﾄﾞﾗﾗｲﾄ麻酔用ﾏｽｸ エム・シー・メディカル 7193000 ｻｲｽﾞ3、ｲｴﾛｰ 20 個 箱 20,400 - 7

141 01 512947 ｲﾝﾀｰｻｰｼﾞｶﾙ麻酔用ﾏｽｸ エム・シー・メディカル 7194000 (7194000)ｻｲｽﾞ4 20 個 箱 20,400 - 2

142 01 512952 RUSCHﾏｰﾌｨｰｽﾊﾟｲﾗﾙ気管ﾁｭｰﾌﾞ 東レ・メディカル 104202-70SR (104202-70SR)I.D.7mm【気管内･吸引なし】 1 本 本 6,830 569 3

143 01 512953 RUSCHﾏｰﾌｨｰｽﾊﾟｲﾗﾙ気管ﾁｭｰﾌﾞ 東レ・メディカル 104202-75SR I.D.7.5mm 1 本 本 6,830 569 1

144 01 512954 RUSCHﾏｰﾌｨｰｽﾊﾟｲﾗﾙ気管ﾁｭｰﾌﾞ 東レ・メディカル 104202-80SR I.D.8mm 1 本 本 6,830 569 1

145 01 512969 ｵｰﾄｸﾚｰﾌﾞｽﾁｰﾑﾃｰﾌﾟ キヤノンメドテックサプライ 2904V178 18mmx54m 1 巻 巻 1,040 - 27

146 01 512982 ﾊﾞｰﾄﾞｷｬﾌﾟｼｬｰ メディコン 0113215 (0113215)有効長37cm､ﾌｧｽﾅ15個入､ﾌｧｽﾅｹﾞｰｼﾞ付 1 本 本 38,160 - 5

147 01 513333 外科用開腹ﾄﾞﾚｰﾌﾟ メディテック FAW2635S1030TP (FAW2635S1030TP)260x350cm ､角穴10x30cm､翼/ﾃｰﾌﾟ/ﾎﾟｹｯﾄ付 10 枚 箱 64,000 - 3

148 01 513462 洗浄用ﾁｭｰﾌﾞ オサダメディカル 54983 ﾎﾙﾀﾞｰ付､ｵｻﾀﾞｻｰｼﾞｪﾘｰｻｸｾｽ用 10 本 箱 50,000 - 7

149 01 513463 洗浄用ﾁｭｰﾌﾞ オサダメディカル 54985 ｵｻﾀﾞｻｰｼﾞｪﾘｰｻｸｾｽ用 20 本 箱 18,600 - 3

150 01 513549 ﾄｯﾌﾟｽﾊﾟｲﾅﾙ針【新規格】 トップ 02033 23G､Lg 70mm､ｸｲﾝｷｰ 20 本 箱 3,780 - 8

151 01 513565 ﾘｶﾞｸﾘｯﾌﾟ内視鏡手術用ｱﾌﾟﾗｲﾔｰ ジョンソンエンドジョンソン ER320 径10mm､ｸﾘｯﾌﾟ20個付､ML､ERCA 1 本 本 27,000 - 7

152 01 513571 ｲﾒｰｼﾞｶﾊﾞｰ ハイルバーティ MB-IC-100 (MB-IC-100)直径100cm､透明ﾌｨﾙﾑ 100 枚 ケース 31,000 - 2

153 01 513577 ｻｰｼﾞｶﾙﾏｽｸ【手術用･臨時】 ホギメディカル MM-71AF (MM-71AF)ﾋﾓﾀｲﾌﾟ､超ﾏｲｸﾛﾌｨﾙﾀｰ入､くもり止ﾌｨﾙﾑ付 50 枚 箱 1,600 - 22

154 01 513588 ｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞﾁｭｰﾌﾞ･ｼｭｱｸﾞﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ カ－ディナルヘルス 301531 I.D.5mm､Lg 370cm､ｽﾄﾚｰﾄｺﾈｸﾀ付 20 本 箱 12,500 - 18

155 01 513609 ｱﾛｰ硬膜外麻酔用ｶﾃｰﾃﾙｾｯﾄ テレフレックス ASK-05500-NRO 1.1mm(19G)､Lg 90cm 5 セット 箱 21,000 - 4

156 01 513636 DewX Eterna テルモ DX-EM65D25 ﾎﾟｰﾄｻｲｽﾞM､ｶﾃｰﾃﾙ6Fr､Lg 50cm､0.9ml 1 セット セット 73,000 - 2

157 01 513638 ｸｰﾃﾞｯｸﾊﾞﾙｰﾝｼﾞｪｸﾀｰ200PCAｾｯﾄ 大研医器 CIE20N-2040-IP3-E6020 200ml､2+4ml/hr､PCA3ml､ﾛｯｸｱｳﾄﾀｲﾑ60分 10 セット 箱 67,000 42,700 4

158 01 513655 ﾌﾟﾘｰﾂﾄﾞﾚｰﾝﾁｭｰﾌﾞ SBカワスミ MD-45110 O.D.10mm､40cm､ｺﾈｸﾀ付 1 本 本 1,200 897 16

159 01 513662 ﾌﾗｲﾄｻｰｼﾞｸｰﾙﾌｰﾄﾞﾋﾟｰﾙｱｳｪｲ 日本ストライカ－ 0408-801-500-1 1 枚 枚 11,000 - 10

160 01 513663 ﾌﾗｲﾄｻｰｼﾞｸｰﾙﾌｰﾄﾞ 日本ストライカ－ 0408-801-400 (0408-801-400)裾長ﾀｲﾌﾟ 28 枚 箱 156,000 - 9

161 01 513748 ｱｯﾍﾟ用ﾄﾞﾚｰﾌﾟ メディテックジャパン NA2130E1215T 2100x3000mm､楕円穴120x150mm､ﾃｰﾌﾟ付 20 枚 ケース 66,000 - 1

162 01 513760 3Mﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾌﾟﾚｰﾄ(ｽﾌﾟﾘｯﾄ) ソルベンタム 9165 12x13.5cm､ｺｰﾄﾞ付 40 枚 箱 51,300 - 8

163 01 513827 ｳｫｰﾀｰﾄﾗｯﾌﾟﾄﾞﾚｲﾝ フクダ電子 581050130 (581050130)Flow-iC20/C30/C40用【型番:F-6522747】 10 箱 箱 44,100 - 2

164 01 513860 SMACﾌﾟﾗｽ 日本コヴィディエン 13128WGFC (13128WGFC)12G ､Lg 20cm､有効長20cm､ﾌﾙｾｯﾄ 1 セット セット 12,365 7,210 2

165 01 513902 ﾊｰﾓﾆｯｸ1100ｼｱｰｽﾞ ジョンソンエンドジョンソン HAR1136 径5.5mm､有効長36cm 1 本 本 108,045 - 3

166 01 513912 ｻﾝﾌﾟﾘﾝｸﾞﾗｲﾝ フクダ電子 581050120 (581050120)Lg 2.5m､Flow-iC20/C30/C40用【型番:F-6522770】 25 箱 箱 42,100 - 1

167 01 513921 ﾊｰﾓﾆｯｸ1100ｼｱｰｽﾞ ジョンソンエンドジョンソン HAR1120 径5.5mm､有効長20cm 1 本 本 108,045 - 9

168 01 514010 ﾌﾘｰｱｸｾｽ【S】 トップ 18936 S、ｶﾒﾗﾎﾟｰﾄ用 1 個 個 5,040 - 4
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169 01 514090 ｱｷｭﾚｰﾄﾍﾟﾝｼﾙﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁ 付ｱｸﾃｨﾌﾞﾊﾝﾄﾞﾙ 泉工医科工業 0120203501 平、Lg 70mm、先端4mm、深部用2層、ｹｰﾌﾞﾙLg 3m、ｺｰﾃｨﾝｸﾞ 25 本 箱 84,600 - 12

170 01 514114 ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙｽｶﾙﾌﾟﾋﾟﾝ ユフ精器 3006-00 成人用、ﾄﾞﾛﾍｯﾄﾞﾚｽﾄｼｽﾃﾑ用 3 本 パック 9,800 - 4

171 01 514163 ｽﾏｰﾄﾘﾄﾗｸﾀｰ【S】 トップ 18962 S 1 個 個 7,140 - 6

172 01 514164 ｽﾏｰﾄﾘﾄﾗｸﾀｰ【M】 トップ 18965 M 1 個 個 10,290 - 5

173 01 514165 ｽﾏｰﾄﾘﾄﾗｸﾀｰ【XL】 トップ 18967 XL 1 個 個 17,640 - 5

174 01 514166 ﾌﾘｰｱｸｾｽ【M】 トップ 18937 M、ｶﾒﾗﾎﾟｰﾄ用 1 個 個 6,050 - 2

175 01 514254 ｻｰｼﾞｾﾙｽﾉｰ･ｱﾌﾞｿｰﾊﾞﾌﾞﾙ･ﾍﾓｽﾀｯﾄ ジョンソンエンドジョンソン 2082 0.55g、5.1x10.2cm 10 個 箱 ｵｰﾌﾟﾝ 69,850 1

176 01 514264 ｺｸｰﾝｳｫｰﾐﾝｸﾞﾌﾞﾗﾝｹｯﾄ 日本光電工業 WS02O 196x57cm、上半身用、ｱｰﾑｱｳﾄﾀｲﾌﾟ 10 枚 箱 45,000 - 11

177 01 514265 ｺｸｰﾝｳｫｰﾐﾝｸﾞﾌﾞﾗﾝｹｯﾄ 日本光電工業 WS01F 100x195cm、全身用 10 枚 箱 34,000 - 4

178 01 514307 ﾓﾆﾀｰ用耐圧ﾁｭｰﾌﾞ エドワ－ズライフサイエンス MK00247 Lg 30cm、先端ﾛｰﾃｰﾄ付 25 本 箱 37,500 - 1

179 01 514336 ﾌﾟﾛﾝﾋﾞｭｰｸｯｼｮﾝ(中) ミズホ 02-144-80 1 個 個 12,000 - 8

180 01 514407 ﾃｸｾﾙﾄﾞﾚｰﾌﾟ【N-909ST-4】 メディテックジャパン N-909ST-4 900x900mm 25 セット 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 1

181 01 514419 ｻｰｼﾞｾﾙ･ｱﾌﾞｿｰﾊﾞﾌﾞﾙ･ﾍﾓｽﾀｯﾄ MD ジョンソンエンドジョンソン 1961 0.45g、綿型、2.5x5.1cm 10 枚 箱 ｵｰﾌﾟﾝ 57,150 8

182 01 514464 ｽﾏｰﾄﾘﾄﾗｸﾀｰ【L】 トップ 18966 L 1 個 個 13,440 - 11

183 01 514469 SONICBEAT オリンパスマ－ケティング SB-0520FC 径5mm､Lg 200mm、ﾌﾛﾝﾄﾄﾞﾗｲﾌﾞｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 本 本 48,000 - 3

184 01 514470 SONICBEAT オリンパスマ－ケティング SB-0535FC 径5mm､Lg 350mm、ﾌﾛﾝﾄﾄﾞﾗｲﾌﾞｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 本 本 48,000 - 5

185 01 514488 ﾌﾟﾘｰﾂﾄﾞﾚｰﾝﾁｭｰﾌﾞ SBカワスミ MD-45108 O.D.8mm､Lg 40cm､ｺﾈｸﾀ付 1 本 本 1,200 897 4

186 01 514525 Shiley【ｼｬｲﾘｰ気管切開ﾁｭｰﾌﾞ】 コヴィディエンジャパン 6.0PELF-J I.D.6mm､ﾛﾝｸﾞ 1 本 本 8,780 4,080 11

187 01 514650 ｳﾙﾄﾗﾃｰﾌﾟ スミス・アンド・ネフュ － 87300001 幅2mm、Lg 96.5cm、青、両端針 1 本 本 56,900 56,900 1

188 01 514792 3M Attest超短時間判定用生物学的 ｲﾝｼﾞｹｰﾀ ソルベンタム 41482V ｵｰﾄｸﾚｰﾌﾞ用ﾃｽﾄﾊﾟｯｸ、PCD、追加用ｺﾝﾄﾛｰﾙｲﾝｼﾞｹｰﾀｰ24本付 24 セット 箱 39,600 - 18

189 01 514793 ﾃﾞﾙﾀﾌﾛｰｻｸｼｮﾝﾊﾝﾄﾞﾙ アコマ医科工業 381-10-01 ﾁｯﾌﾟO.D.7.8mm 10 本 箱 45,000 - 6

190 01 514794 ｽﾜﾝｴｸｾﾙﾜｲﾔｰ アルト SWJA351503TH 0.035ｲﾝﾁ、Lg 150cm、JA型 5 本 箱 9,750 9,350 5

191 01 514898 整形外科用ｻｰｼﾞｶﾙﾄﾞﾚｰﾌﾟ メドライン・ジャパン ZS-PS401 200x270cm、開窓部9cm、両側ﾊﾟｳﾁ/ﾎｰｽ付 6 枚 箱 93,600 - 2

192 01 514929 ﾊﾞｲｵｼﾞｪﾙPIﾏｲｸﾛｲﾝﾃﾞｨｹｰﾀｰｱﾝﾀﾞｰｸﾞﾛｰﾌﾞ 【6.0】 メンリッケヘルスケア 48960 6.0、ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 50 双 箱 31,500 - 1

193 01 514930 ﾊﾞｲｵｼﾞｪﾙPIﾏｲｸﾛｲﾝﾃﾞｨｹｰﾀｰｱﾝﾀﾞｰｸﾞﾛｰﾌﾞ 【6.5】 メンリッケヘルスケア 48965 6.5、ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 50 双 箱 31,500 - 14

194 01 514931 ﾊﾞｲｵｼﾞｪﾙPIﾏｲｸﾛｲﾝﾃﾞｨｹｰﾀｰｱﾝﾀﾞｰｸﾞﾛｰﾌﾞ 【7.0】 メンリッケヘルスケア 48970 7.0、ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 50 双 箱 31,500 - 9

195 01 514932 ﾊﾞｲｵｼﾞｪﾙPIﾏｲｸﾛｲﾝﾃﾞｨｹｰﾀｰｱﾝﾀﾞｰｸﾞﾛｰﾌﾞ 【7.5】 メンリッケヘルスケア 48975 7.5、ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 50 双 箱 31,500 - 12

196 01 514983 中空ﾄﾞﾘﾙ Arthrex　Japan AR-1218-40 経4mm 1 本 本 33,000 - 1

197 01 514993 ﾁｯﾌﾟｸﾘｰﾅｰ メドライン・ジャパン DYNJ01208JA 4.5x4.5cm 100 枚 箱 26,000 - 2

198 01 515007 MMIｴｽﾏﾙﾋ駆血帯ｴﾑﾊﾞﾝﾃﾞｰｼﾞ 村中医療器 651-200-07【型番:M100】 100mmx4m 1 巻 巻 4,500 - 6

199 01 515019 MMIｴｽﾏﾙﾋ駆血帯ｴﾑﾊﾞﾝﾃﾞｰｼﾞ 村中医療器 651-200-05【型番:M065】 65mmx4m 1 巻 巻 2,700 - 3

200 01 515021 3M Attest超短時間判定用生物学的 ｲﾝｼﾞｹｰﾀ ソルベンタム 1295 過酸化水素低温ｶﾞｽﾌﾟﾗｽﾞﾏ滅菌用 30 本 箱 23,600 - 9

201 01 515022 ｹﾐｶﾙｲﾝｼﾞｹｰﾀ キヤノンメドテックサプライ 2903V454【型番:e-CARD one】 H202用 250 枚 箱 7,000 - 10

202 01 515023 滅菌ｶｰﾄﾘｯｼﾞ キヤノンメドテックサプライ 2911V855【型番:e-SC610】 6/10回分、ESｼﾘｰｽﾞ用 4 個 箱 66,000 - 6

203 01 515024 ｴﾙｸ滅菌ﾊﾞｯｸﾞ キヤノンメドテックサプライ 2903V355【型番:e-TR070】 70mmx150m、H2O2用 1 巻 巻 16,700 - 3

204 01 515025 ｴﾙｸ滅菌ﾊﾞｯｸﾞ キヤノンメドテックサプライ 2903V359【型番:e-TR200】 200mmx150m、H2O2用 1 巻 巻 42,400 - 3

205 01 515027 ﾒﾗｿﾌｨｯﾄCS【気管切開ﾁｭｰﾌﾞ】 泉工医科工業 0043022400【型番:D-8CS】 I.D.8mm､Lg 75mm 1 本 本 6,300 5,690 8

206 01 515052 ﾎﾞｰﾝﾜｯｸｽ 村中医療器 022-275-30【型番:06-841-02】 2.5g 12 個 箱 14,000 - 3

207 01 515053 ﾗﾊﾟﾛ用送水・吸引ｷｯﾄ 八光 38012700【型番:HY-2700S】 送水/吸引ﾁｭｰﾌﾞ、Lg 2700mm 5 本 箱 10,000 - 4

208 01 515079 i-gel 日本光電工業 R900M【型番:8204000】 ｻｲｽﾞ4､体重50-90kg 5 本 箱 21,750 3,030 3

209 01 515095 ｳﾙﾄﾗﾌﾟﾚｯｸｽ360 ビ－・ブラウンエ－スクラップ 4892610NR-01 0.9mm、Lg 100mm 25 本 箱 59,500 - 2

210 01 515106 ﾄﾗｷｵｿﾌﾄｴﾊﾞｯｸ コヴィディエンジャパン 316-80 33Fr、I.D.8mm、Lg 76mm 5 本 箱 34,350 20,100 4

211 01 515121 ﾊﾞｰﾄﾞ3D Max メディコン 0117321 10.3x15.7cm、右用L 1 枚 枚 23,340 19,500 4

212 01 515122 ｱﾌﾞｿｰﾊﾞﾀｯｸ コヴィディエンジャパン ABSTACK15 5mm、15ﾀｯｸ入 1 本 本 46,150 - 4

213 01 515162 ｼﾗｽｺﾝﾍﾟﾝﾛｰｽﾞﾄﾞﾚｰﾝSP カネカメディックス 501-8SP O.D.8mm、Lg 300mm、No.8 10 本 箱 2,640 2,640 1

214 01 515164 ﾊﾞｰﾄﾞ3D Max メディコン 0117310 7.9x13.4cm、左用M 1 枚 枚 23,340 19,500 1

215 01 515183 ﾌｨﾈｼｽｾﾞﾛ(手術用手袋) ジェイ・エム・エス JG-GFNZ70【型番:807040100】 7、曲指、ﾎﾜｲﾄ、ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 50 組 箱 24,000 - 12

216 01 515185 ﾌｨﾈｼｽｾﾞﾛ(手術用手袋) ジェイ・エム・エス JG-GFNZ65【型番:806540100】 6.5、曲指、ﾎﾜｲﾄ、ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 50 組 箱 24,000 - 8

217 01 515195 ﾊﾞｰﾄﾞ3D Max メディコン 0117311 10.3x15.7cm、左用L 1 枚 枚 23,340 19,500 3

218 01 515212 ﾊﾞｰﾄﾞﾒｯｼｭ(ｿﾌﾄﾒｯｼｭ) メディコン 0117010 10x15cm 3 枚 箱 39,087 11,250 1

219 01 515228 ﾊﾞｰﾄﾞ3D Max メディコン 0116321 10x16cm、右用L 1 枚 枚 23,340 19,500 3

220 01 515229 ﾊﾞｰﾄﾞ3D Max メディコン 0116311 10x16cm、左用L 1 枚 枚 23,340 19,500 1

221 01 515232 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾊﾞｰ 日本ストライカ－ 5820-013-040 経4mm、ﾗｳﾝﾄﾞ、ｺｰｽ、ｴﾘｰﾄｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ用 1 本 本 25,480 - 1

222 01 515233 ｵｼﾚｰﾃｨﾝｸﾞ/ｻｼﾞﾀﾙ鋸刃Precision Thin 日本ストライカ－ OR-2296-3-125 9x31x0.38mm、ﾛﾝｸﾞ・ﾐﾃﾞｨｱﾑ 1 枚 枚 20,850 - 1

223 01 515239 ﾄｯﾌﾟ三方活栓ﾙﾌﾟﾗ トップ 01346【型番:L(360°)3-FL-LP】 L型、360°ﾌﾗｯｼｭﾛｯｸ 20 個 箱 16,460 - 3

224 01 515242 DS clip ビ－・ブラウンエ－スクラップ PL468SU L、6ｸﾘｯﾌﾟ 12 個 箱 70,800 - 1

225 01 515244 DS clip ビ－・ブラウンエ－スクラップ PL462SU ML、6ｸﾘｯﾌﾟ 15 個 箱 76,500 - 1

226 01 515272 ﾌｨﾈｼｽｾﾞﾛ(手術用手袋) ジェイ・エム・エス JG-GFNZ60【型番:806040100】 6、曲指、ﾎﾜｲﾄ、ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 50 組 箱 24,000 - 4

227 01 515303 ﾀﾞｰﾏﾄｰﾑ用替刃 ケイセイ医科工業 D-KA No.105 6 枚 箱 22,000 - 1

228 01 515304 ﾀﾞｰﾏﾄｰﾑ用ﾃｰﾌﾟ ケイセイ医科工業 D-110-K 10x20cm 20 枚 箱 29,000 - 1

229 01 515309 UAﾆｰﾄﾞﾙ電極 グンゼメディカルジャパン UA-S03e Lg 52mm､ｱﾝｸﾞﾙ3mm 2 本 箱 14,800 - 1

230 01 515327 ﾌｨﾈｼｽｾﾞﾛ(手術用手袋) ジェイ・エム・エス JG-GFNZ75【型番:807540100】 7.5、曲指、ﾎﾜｲﾄ、ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 50 組 箱 24,000 - 2

231 01 515350 ﾄﾛｯｸｽR1030ﾊｰﾄﾞ オオサキメディカル 23729 経10x30mm、ﾛｰﾙ巻 20 パック 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 1

232 02 500160 縫合糸ｻｰｼﾞﾛﾝ レダリー 1917-61 0 36 個 箱 4,970 - 1

233 02 503543 ﾅｲﾛﾝﾓﾉﾌｨﾗﾒﾝﾄ アルフレッサファ－マ GA04NA 4-0､40cm【青､ﾌﾟﾚｶｯﾄ】 100 本 袋 1,850 - 21

234 02 503544 ﾅｲﾛﾝﾓﾉﾌｨﾗﾒﾝﾄ アルフレッサファーマ GA03NA (GA03NA)3-0､40cm【青､ﾌﾟﾚｶｯﾄ】 100 本 袋 1,850 - 1

235 02 503746 縫合糸ﾌﾟﾛﾘｰﾝ ジョンソンエンドジョンソン W8400 2-0 W8400 12 個 箱 12,480 - 1

236 02 503774 ｴﾁｺﾝｻｰｷｭﾗｰｽﾃｲﾌﾟﾗｰ ジョンソンエンドジョンソン CDH25B 径25mm、ｶｰﾌﾞｼｬﾌﾄ 1 本 本 66,000 - 3

237 02 503776 ﾊﾞｲｸﾘﾙ【3-0】 ジョンソンエンドジョンソン J772D 針22mm、SH-1、3-0、45cm 96 本 箱 47,172 - 15

238 02 503780 ﾊﾞｲｸﾘﾙ【縫合糸】 ジョンソンエンドジョンソン J304H 針17mm、RB-1、4-0、70cm 36 本 箱 25,524 - 2

239 02 503781 ﾊﾞｲｸﾘﾙ【縫合糸】 ジョンソンエンドジョンソン J305H 針17m、RB-1、3-0、70cm 36 本 箱 25,524 - 3

240 02 503782 ﾊﾞｲｸﾘﾙ【3-0】 ジョンソンエンドジョンソン J311H 針22mm、SH-1、3-0、70cm 36 本 箱 25,524 - 1

241 02 503783 ﾊﾞｲｸﾘﾙ【縫合糸】 ジョンソンエンドジョンソン J317H 針26mm、SH、2-0、70cm 36 本 箱 20,628 - 1

242 02 506211 縫合糸ﾅｲﾛﾝﾓﾉﾌｨﾗﾒﾝﾄ ネスコ GA01NA 1-0 40cm 青 ﾌﾟﾚｶｯﾄ 10 本 袋 1,850 - 1

243 02 507334 ﾊﾞｲｵｼﾝ【1】 コヴィディエンジャパン CMT-949-M 針BTP-X、48mm、1、45cm、D-TACH 60 本 箱 36,720 - 10

244 02 508199 ﾊﾞｲｵｼﾝ【2-0】 コヴィディエンジャパン UM-878 針GU-46、27mm、2-0、75cm 36 本 箱 25,800 - 1

245 02 509225 ﾈｽｺｽｰﾁｬｰ絹製縫合糸 アルフレッサファ－マ IA01SW 0.50cm 100 本 袋 2,310 - 16

246 02 509226 ﾈｽｺｽｰﾁｬｰ絹製縫合糸 アルフレッサファ－マ IA02SW 2-0､50cm 100 本 袋 2,310 - 3

247 02 509227 ﾈｽｺｽｰﾁｬｰ絹製縫合糸 アルフレッサファーマ IA03SW (IA03SW)3-0､50cm 100 本 袋 2,310 - 4

248 02 509228 縫合糸ｼﾙｸﾌﾞﾚｰﾄﾞ ネスコ IA04SW (IA04SW)4-0 50cm 10入 ﾌﾟﾚｶｯﾄ 100 袋 箱 2,310 - 1

249 02 510091 3M Preciseﾋﾞｽﾀﾗｲﾄｽｷﾝｽﾃｲﾌﾟﾗｰ 【OPE室用】 ソルベンタム 3995J ﾜｲﾄﾞ、35針入 6 本 箱 23,100 - 18

250 02 511672 日腸縫合針ｾｯﾄ 日腸工業 HX11001 腸用丸針、ﾊﾞﾈ穴、0号、個包装 20 本 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 9

251 02 511911 日腸縫合針ｾｯﾄ 日腸工業 HX31051 外科用強弯角針、バネ穴、5号、個包装 20 本 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 2

252 02 511919 日腸縫合針ｾｯﾄ 日腸工業 HX31061 外科用強弯角針、バネ穴、6号、個包装 20 本 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 5
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253 02 511930 日腸縫合針ｾｯﾄ 日腸工業㈱ HX31041 外科用強弯角針 バネ穴 4号 個包装(HX31041) 20 本 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 2

254 02 512012 エンドループ縫合糸 ジョンソンエンドジョンソン EZ10G PDSⅡ 0(EZ10G) 12 本 箱 51,996 - 2

255 02 512036 ｴﾝﾄﾞﾊﾟｽｽﾃｲﾌﾟﾗｰﾊﾟﾜｰﾄﾞ ECHELON FLEX60 ジョンソンエンドジョンソン PCEE60A 60mmﾅｲﾌ付本体、ｼｬﾌﾄ長28cm、ｱｰﾃｨｷｭﾚｰﾄ型、ｶｰﾄﾘｯｼﾞなし 1 本 本 34,177 - 19

256 02 512289 STRATAFIX Symmetric PDSﾌﾟﾗｽ ジョンソンエンドジョンソン SXPP1A301 (SXPP1A301)針36mm､CTB-1､1､45cm 片針､紫ﾓﾉﾌｨﾗﾒﾝﾄ､1/2鈍針 12 本 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 5

257 02 512924 ｴﾝﾄﾞﾊﾟｽｽﾃｲﾌﾟﾗｰﾊﾟﾜｰﾄﾞ ECHELON FLEX60 ジョンソンエンドジョンソン PSEE60A (PSEE60A)60mmﾅｲﾌ付本体､ｼｬﾌﾄ長34cm､ｱｰﾃｨｷｭﾚｰﾄ型､ｶｰﾄﾘｯｼﾞなし 1 本 本 34,177 - 4

258 02 513016 PDSﾌﾟﾗｽ縫合糸 ジョンソンエンドジョンソン PDPB740D (PDPB740D)針36mm､CTB-1､0､45cm【片針､紫ﾓﾉﾌｨﾗﾒﾝﾄ､1/2鈍針】 96 本 箱 83,016 - 3

259 02 513062 ﾍﾞｱｰ針付縫合糸(ﾍﾞｱﾛﾝ)【5-0】 ベア－メディック BP13A05N-45 針13mm､5-0､45cm 10 本 箱 4,400 - 7

260 02 513063 ﾍﾞｱｰ針付縫合糸(ﾍﾞｱﾛﾝ)【4-0】 ベア－メディック BP13A04N-45 針13mm､4-0､45cm 10 本 箱 4,400 - 15

261 02 513064 ﾍﾞｱｰ針付縫合糸(ﾍﾞｱﾛﾝ)【3-0】 ベアーメディック BP13A03N-45 (BP13A03N-45)針13mm､3-0､45cm 10 本 箱 4,400 - 3

262 02 513111 ﾍﾞｱｰ針付縫合糸(ﾍﾞｱﾛﾝ)【3-0】 ベアーメディック BP15A03N-45 (BP15A03N-45)針15mm､3-0､45cm 10 本 箱 4,400 - 1

263 02 513170 ﾍﾞｱｰ針付縫合糸(ﾍﾞｱﾛﾝ)【4-0】 ベア－メディック SP19A04N-45 針19mm､4-0､45cm 10 本 箱 4,400 - 9

264 02 513365 ﾍﾞｱｰ針付縫合糸(ﾓﾉｽﾃｨﾝｶﾞｰ)【4-0】 ベアーメディック E13MV04N-45 (E13MV04N-45)針13mm､4-0､45cm 12 本 箱 15,480 - 4

265 02 513749 ﾍﾞｱｰ針付縫合糸(ﾍﾞｱﾛﾝ)【3-0】 ベアーメディック BP24A03N-45 (SP24A03N-45)針24mm､3-0､45cm 10 箱 箱 4,400 - 1

266 02 513859 ｸﾛｽｿｰﾌﾞﾌﾞﾚｲﾄﾞ合成吸収糸【3-0】 ベア－メディック 45CV03-12 3-0､45cm 144 本 箱 19,440 - 7

267 02 514557 ﾍﾞｱｰ針付縫合糸(ﾍﾞｱﾛﾝ)【4-0】 ベア－メディック T17A04H-45 針17mm､4-0､45cm 20 本 箱 5,500 - 4

268 02 514558 ﾍﾞｱｰ針付縫合糸(ﾍﾞｱﾛﾝ)【4-0】 ベア－メディック T17A04M-45 針17mm､4-0､45cm 20 本 箱 5,500 - 1

269 02 514763 ﾏｯｸｽﾌﾞﾚｲﾄﾞｽｰﾁｬｰ ジンマ－・バイオメット 900312 #5、白青、ｶｯﾃｨﾝｸﾞ針、K-60 12 本 箱 60,000 - 1

270 02 514795 ﾍﾞｱｰ針付縫合糸(ﾓﾉｽﾃｨﾝｶﾞｰ)【1-0】 ベアーメディック D36MV01H-75 針36mm､1-0､75cm 12 本 箱 11,500 - 2

271 02 515235 先曲針付縫合糸中空型 日本ストライカ－ ANST-2 2-0 15 本 箱 85,000 - 1

272 02 515256 ﾈｽﾋﾟﾚﾝ アルフレッサファ－マ HV1304RA75-DC1 針13mm、4-0、75cm 12 本 箱 15,400 - 1

273 03 500163 ｺｰﾙｼｰﾈﾌﾟﾗｽ 西尾衛生材料 00242 No.3、L、右 1 個 個 620 410 2

274 03 500164 ｺｰﾙｼｰﾈﾌﾟﾗｽ 西尾衛生材料 00243 No.3、L、左 1 個 個 620 410 2

275 03 500165 ｺｰﾙｼｰﾈﾌﾟﾗｽ 西尾衛生材料 00240 №2、M、右 1 個 個 600 410 1

276 03 500166 ｺｰﾙｼｰﾈﾌﾟﾗｽ 西尾衛生材料 00241 No.2、M、左 1 個 個 600 410 7

277 03 500171 ｸﾗﾋﾞｸﾙﾊﾞﾝﾄﾞ･Ⅱ アルケア 17542 L、胸囲80-100cm 1 個 個 4,400 - 3

278 03 500172 ｸﾗﾋﾞｸﾙﾊﾞﾝﾄﾞ・Ⅱ アルケア 17543 M、胸囲60-80cm 1 個 個 3,850 - 2

279 03 500180 ｽﾃﾌﾟﾃｨP ニチバン STPP120 No.120P､40x120mm､ﾊﾟｯﾄﾞ27x15mm､ﾌﾟﾚｰﾄ36x30mm 30 枚 箱 3,740 - 2

280 03 500643 ﾍﾞﾆﾂﾙ裁断包帯【断裂包帯】 松前衛生材料 320-002 2裂、14cmx9m 2 個 本 1,000 - 27

281 03 500644 ﾍﾞﾆﾂﾙ裁断包帯【断裂包帯】 松前衛生材料 320-003 3裂、9.3cmx9m 3 個 本 1,000 - 3

282 03 501298 ｱﾙﾌｪﾝｽ アルケア 10176 (10176)13号､1.5x25x400mm､指用 12 個 箱 2,190 1,416 1

283 03 501663 3M Transporeｻｰｼﾞｶﾙﾃｰﾌﾟ【ﾄﾗﾝｽﾎﾟｱ】 ソルベンタム 1527-0 (1527-0)125mmx9.1m 24 巻 箱 3,000 - 2

284 03 501665 3M Steri-Stripｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｽｷﾝｸﾛｰｼﾞｬｰ【ｽﾃﾘｽﾄﾘｯﾌﾟ】 ソルベンタム R1547 (R1547)12x100mm､白色 50 パック 箱 16,700 - 1

285 03 501666 3M Steri-Stripｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｽｷﾝｸﾛｰｼﾞｬｰ【ｽﾃﾘｽﾄﾘｯﾌﾟ】 ソルベンタム R1546 6x100mm､白色 50 パック 箱 16,700 - 3

286 03 501668 3M Transporeｻｰｼﾞｶﾙﾃｰﾌﾟ【ﾄﾗﾝｽﾎﾟｱ】 ソルベンタム 1527-1 25mmx9.1m 12 巻 箱 3,000 - 24

287 03 501669 3M Transporeｻｰｼﾞｶﾙﾃｰﾌﾟ【ﾄﾗﾝｽﾎﾟｱ】 ソルベンタム 1527-2 50mmx9.1m 6 巻 箱 3,000 - 10

288 03 501670 3M Microporeｻｰｼﾞｶﾙﾃｰﾌﾟ【ﾏｲｸﾛﾎﾟｱ】 ソルベンタム 1530-2 (1530-2)50mmx9.1 6 巻 箱 2,500 - 4

289 03 503233 ﾌﾟﾗｽﾗﾝｷﾞﾌﾟｽ アルケア 10051 赤2裂、15cmx4.5m、凝結時間5-8分 12 巻 箱 5,220 - 14

290 03 503234 ﾌﾟﾗｽﾗﾝｷﾞﾌﾟｽ アルケア 10052 赤3裂、10cmx4.5m、凝結時間5-8分 18 巻 箱 5,220 - 3

291 03 503235 ｱﾙﾌｪﾝｽｼｰﾈ アルケア 10173 10号 24 個 箱 4,380 2,832 1

292 03 503242 ﾎﾜｲﾄﾈｯﾄ アルケア 10182 2号(5.0㎝) 1 巻 巻 3,410 - 2

293 03 503243 ﾎﾜｲﾄﾈｯﾄ【3号】 アルケア 10183 3号、7.5cmx18m 1 巻 巻 4,710 - 6

294 03 503244 ﾎﾜｲﾄﾈｯﾄ アルケア 10184 4号(10.0㎝) 1 巻 巻 6,010 - 4

295 03 503245 ﾎﾜｲﾄﾈｯﾄ【5号】 アルケア 10185 5号、12.5cmx18m 1 巻 箱 7,290 - 5

296 03 503251 ｵﾙﾃｯｸｽ【2号】 アルケア 10221 青2裂、15cmx4.5m 12 巻 箱 3,180 - 3

297 03 503252 ｵﾙﾃｯｸｽ3号 アルケア 10222 3号(10㎝) 18 個 箱 3,180 - 3

298 03 503254 ﾊﾞｽﾄﾊﾞﾝﾄﾞ･ﾃﾞﾗｯｸｽ アルケア 10541 17x100cm、胸囲65-100cm、男性用 1 個 個 2,940 - 9

299 03 503255 ﾊﾞｽﾄﾊﾞﾝﾄﾞﾃﾞﾗｯｸｽ アルケア 10551 女性用左 1 個 個 2,940 - 4

300 03 503256 ﾊﾞｽﾄﾊﾞﾝﾄﾞ･ﾃﾞﾗｯｸｽ【女性用右】 アルケア 10561 17x100cm、胸囲65-100cm、女性用、右 1 個 個 2,940 - 7

301 03 503260 ｴﾗｽｺｯﾄ【2号】 アルケア 11621 2号､5cmx4.5cm 6 巻 箱 1,500 - 13

302 03 503261 ｴﾗｽｺｯﾄ【3号】 アルケア 11622 3号､7.5cmx4.5m 6 巻 箱 2,140 - 19

303 03 503262 ｴﾗｽｺｯﾄ【4号】 アルケア 11623 4号､10cmx4.5m 6 巻 箱 2,680 - 14

304 03 503263 ｴﾗｽｺｯﾄ【7号】 アルケア 11624 (11624)7号､17.5cmx4.5m 6 個 箱 4,490 - 1

305 03 503264 ﾊｲｽﾊﾟﾝ･E【2号】 アルケア 11651 2号､5cmx9m 10 巻 箱 1,180 - 30

306 03 503265 ﾊｲｽﾊﾟﾝ･E【3号】 アルケア 11652 3号､7.5cmx9m 10 巻 箱 1,610 - 81

307 03 503266 ﾊｲｽﾊﾟﾝ･E【4号】 アルケア 11653 4号､9cmx9m 10 巻 箱 1,820 - 51

308 03 503268 ﾌﾟﾚｽﾈｯﾄ【2号】 アルケア 11673 2号､1.6cmx25m､手/足用 1 巻 箱 1,070 - 5

309 03 503269 ﾌﾟﾚｽﾈｯﾄ【3号】 アルケア 11674 3号､3.2cmx25m､腕/肩/下腿用 1 巻 箱 1,820 - 18

310 03 503270 ﾌﾟﾚｽﾈｯﾄ【4号】 アルケア 11675 4号､4.2cmx25m､大腿用 1 巻 箱 2,570 - 13

311 03 503271 ﾌﾟﾚｽﾈｯﾄ【5号】 アルケア 11676 5号､5cmx25m､頭用 1 巻 箱 3,420 - 4

312 03 503272 ﾌﾟﾚｽﾈｯﾄ【6号】 アルケア 11677 6号､6.2cmx25m､胸/腰/腹用 1 巻 箱 4,280 - 2

313 03 503273 ﾌﾟﾚｽﾈｯﾄ【7号】 アルケア 11678 7号､7.5cmx25m､体幹用 1 巻 箱 5,030 - 1

314 03 503278 ｴﾗﾃｯｸｽ【5号】 アルケア 11883 5号､5cmx5m 6 巻 箱 3,850 - 2

315 03 503279 ｴﾗﾃｯｸｽ【7号】 アルケア 11884 (11884)7号､5cmx5m 4 巻 箱 3,850 - 4

316 03 503280 ｼﾙｷｰﾎﾟｱ【3号】 アルケア 11922 3号､2.5cmx10m､ﾎﾜｲﾄ 12 巻 箱 4,280 - 4

317 03 503281 ｼﾙｷｰﾎﾟｱ【5号】 アルケア 11923 5号､5cmx10m､ﾎﾜｲﾄ 6 巻 箱 4,280 - 12

318 03 503282 ﾃﾞﾙﾏｴｲﾄﾞ【4号】 アルケア 11983 4号､7.5x10cm 100 枚 箱 5,240 - 8

319 03 503283 ﾃﾞﾙﾏｴｲﾄﾞ【8号】 アルケア 11985 8号､10x20cm 100 枚 箱 9,840 - 7

320 03 503284 ｼﾙｷｰﾎﾟｱﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ【2号】 アルケア 12001 2号､5x7.5cm､ﾊﾟｯﾄﾞ2x4cm 50 枚 箱 1,680 - 10

321 03 503285 ｼﾙｷｰﾎﾟｱﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ【3号】 アルケア 12002 (12002)3号､6x10cm､ﾊﾟｯﾄﾞ3x6.5cm 50 枚 箱 1,890 - 10

322 03 503286 ｼﾙｷｰﾎﾟｱﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ【4号】 アルケア 12003 (12003)4号､10x13cm､ﾊﾟｯﾄﾞ4x6.5cm 20 枚 箱 1,470 - 2

323 03 503287 ｼﾙｷｰﾎﾟｱﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ【5号】 アルケア 12004 5号､10x16cm､ﾊﾟｯﾄﾞ5x10cm 20 枚 箱 1,890 - 2

324 03 503288 ｼﾙｷｰﾎﾟｱﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ【6号】 アルケア 12005 6号､10x20cm､ﾊﾟｯﾄﾞ5x15cm 20 枚 箱 2,310 - 2

325 03 503290 ｼﾙｷｰﾎﾟｱﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ【1号】 アルケア 12008 1号､4x6cm､ﾊﾟｯﾄﾞ2x3.5cm 100 枚 箱 1,680 - 30

326 03 503303 ﾊﾞｽﾄﾊﾞﾝﾄﾞ･ｴｰｽ アルケア 16832 LL、胸囲113-133cm 1 個 個 2,000 - 11

327 03 503304 ﾊﾞｽﾄﾊﾞﾝﾄﾞｴｰｽ アルケア 16833 L 1 個 個 1,880 - 22

328 03 503305 ﾊﾞｽﾄﾊﾞﾝﾄﾞｴｰｽ アルケア 16834 M 1 個 個 1,770 - 18

329 03 503503 優肌絆不織布(肌)【※透析のみ】イージーカット ニトムズ MM3292 25mmx7m 12 巻 箱 4,540 - 11

330 03 503511 ﾌﾞﾗｯﾄﾞﾊﾞﾝ【S】 祐徳薬品工業 235011093 S､20x20mm 10 パック 箱 3,800 - 28

331 03 503512 ﾌﾞﾗｯﾄﾞﾊﾞﾝ【M】 祐徳薬品工業 235011109 M、27x27mm 5 パック 箱 3,600 - 3

332 03 504109 ﾃﾞｭｵｱｸﾃｨﾌﾞCGF コンバテック　ジャパン 00526 10x10cm 5 枚 箱 6,000 1,000 9

333 03 504110 ﾃﾞｭｵｱｸﾃｨﾌﾞET コンバテック　ジャパン 00533 10x10cm 10 枚 箱 8,000 6,000 23

334 03 505147 ﾏｯｸｽﾍﾞﾙﾄ シグマックス S R2　S 1 個 個 1,800 - 8

335 03 505153 ﾏｯｸｽﾍﾞﾙﾄR2 日本シグマックス 321202 M、胸囲75-85cm 1 個 個 1,800 - 19

336 03 505159 ﾏｯｸｽﾍﾞﾙﾄ シグマックス LL R2　LL 1 個 個 1,800 - 12
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337 03 505165 ﾏｯｸｽﾍﾞﾙﾄ 日本シグマックス 321203 L、胸囲85-95cm 1 個 個 1,800 - 12

338 03 505465 3M Steri-Stripｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｽｷﾝｸﾛｰｼﾞｬｰ【ｽﾃﾘｽﾄﾘｯﾌﾟ】 ソルベンタム R1540 (R1540)3x75mm､白色 50 パック 箱 11,800 - 1

339 03 505536 ﾎﾜｲﾄﾈｯﾄ アルケア 10186 8号 1 個 個 9,890 - 1

340 03 505607 3M Tegaderm I.V.ﾄﾗﾝｽﾍﾟｱﾚﾝﾄﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 【ﾃｶﾞﾀﾞｰﾑ】 ソルベンタム 1633 7x8.5cm､ｳｲﾝﾄﾞｳｲﾝﾀｲﾌﾟ､固定ﾃｰﾌﾟ2本付 100 枚 箱 10,200 - 70

341 03 508383 ｵｰｷｭｰﾊﾞﾝｴｺ【M】 ニチバン OQEM M､21x70mm､ﾊﾟｯﾄﾞ13x22mm 200 枚 箱 1,650 - 6

342 03 508536 ｵｰｷｭｰﾊﾞﾝｴｺ【L】 ニチバン OQEL L､30x72mm､ﾊﾟｯﾄﾞ22x29mm 100 枚 箱 1,320 - 2

343 03 508653 ｵﾌﾟｻｲﾄPost-OpⅡ スミス・アンド・ネフュ － 66000708 (66000708)6.5x5cm､ﾊﾟｯﾄﾞ4x2.5cm 100 枚 箱 9,180 - 4

344 03 508818 ｵﾌﾟｻｲﾄPost-OpⅡ スミス・アンド・ネフュ － 66000709 9.5x8.5cm､ﾊﾟｯﾄﾞ7.3x3.7cm 20 枚 箱 3,880 - 20

345 03 508914 ｵｰｷｭｰﾊﾞﾝｴｺ【S】 ニチバン OQES S､12x55mm､ﾊﾟｯﾄﾞ7.5x17mm 300 枚 箱 1,430 - 2

346 03 509229 3M Tegadermﾄﾗﾝｽﾍﾟｱﾚﾝﾄﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 【ﾃｶﾞﾀﾞｰﾑ】 ソルベンタム 1622W HD 4.4×4.4cm､ｳｲﾝﾄﾞｳｱｳﾄﾀｲﾌﾟ 800 枚 ケース 37,600 - 3

347 03 509732 ﾎﾟﾘﾈｯｸﾗｲﾄ【L】 アルケア 15171 L、2号、首周35-41cm、高さ8cm 1 個 箱 1,870 - 7

348 03 509733 ﾎﾟﾘﾈｯｸﾗｲﾄ【M】 アルケア 15172 M、3号、首周30-36cm、高さ8cm 1 個 箱 1,870 - 16

349 03 509734 ﾎﾟﾘﾈｯｸﾗｲﾄ【S】 アルケア 15173 S、4号、首周26-31cm、高さ8cm 1 個 箱 1,870 - 8

350 03 509951 IV3000ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ スミス・アンド・ネフュ － 59410882 10x12cm､ﾌﾚｰﾑﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰﾀｲﾌﾟ 50 枚 箱 15,710 - 8

351 03 509952 IV3000ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ スミス・アンド・ネフュ － 59410082 6x7cm､ﾌﾚｰﾑﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰﾀｲﾌﾟ 100 枚 箱 16,530 - 2

352 03 509953 ﾊｲﾄﾞﾛｻｲﾄ薄型 スミス・アンド・ネフュ － 66390873 10x10cm 5 枚 箱 3,000 3,000 2

353 03 510562 3M Tegaderm I.V.ｺﾝﾌｫｰﾄﾌｨﾙﾑﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 【ﾃｶﾞﾀﾞｰﾑ】 ソルベンタム 1685 8.5x11.5cm、ｳｲﾝﾄﾞｳｱｳﾄﾀｲﾌﾟ、固定ﾃｰﾌﾟ1本付 50 枚 箱 15,200 - 4

354 03 510851 ｱｸｱｾﾙﾌｫｰﾑ コンバテック　ジャパン 09690 12.5x12.5cm､ﾊﾟｯﾄﾞ8.5x8.5cm､四角形､粘着式 10 枚 箱 8,670 7,230 1

355 03 510869 ｱｸｱｾﾙﾌｫｰﾑ コンバテック　ジャパン 09689 10x10cm､ﾊﾟｯﾄﾞ7x7cm､四角形､粘着式 10 枚 箱 5,880 4,900 18

356 03 510870 ｱｸｱｾﾙﾌｫｰﾑ コンバテック　ジャパン 09688 8x8cm､ﾊﾟｯﾄﾞ5.5x5.5cm､四角形､粘着式 10 枚 箱 3,630 3,030 45

357 03 510972 ｱｸｱｾﾙAgﾌｫｰﾑ コンバテック　ジャパン 09675 8x8cm､ﾊﾟｯﾄﾞ5.5x5.5cm､四角形､粘着式 10 枚 箱 3,630 3,030 27

358 03 510973 ｱｸｱｾﾙAgﾌｫｰﾑ コンバテック　ジャパン 09676 10cmx10cm､ﾊﾟｯﾄﾞ7x7cm､四角形､粘着式 10 枚 箱 5,880 4,900 9

359 03 510974 ｱｸｱｾﾙAgﾌｫｰﾑ コンバテック　ジャパン 09677 12.5cmx12.5cm､ﾊﾟｯﾄﾞ8.5x8.5cm､四角形､粘着式 10 枚 箱 8,670 7,230 6

360 03 511475 InfoV.A.C.1000ｷｬﾆｽﾀｰ ケ－シ－アイ M8275093/1.S (M8275093/1.S)1000ml ､ｹﾞﾙ化剤入､個包装 5 セット 箱 39,000 - 2

361 03 511640 ｵﾌﾟｻｲﾄｸｲｯｸﾛｰﾙ2way スミス・アンド・ネフュ － 66800339 5cmx12m 1 巻 巻 3,840 - 3

362 03 511641 ｵﾌﾟｻｲﾄｸｲｯｸﾛｰﾙ2way スミス・アンド・ネフュ － 66800340 10cmx12m 1 巻 巻 6,660 - 18

363 03 511752 ﾏｯｸｽﾍﾞﾙﾄ シグマックス 321205 R2　3L　（321205） 1 個 個 1,800 - 6

364 03 513213 PICO7創傷治療ｼｽﾃﾑ スミス・アンド・ネフュ － 66802002 ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ10x20cm(ﾊﾟｯﾄﾞ5.6x15cm)x2枚/ｶｰﾄﾘｯｼﾞx1個 1 セット セット 33,240 22,824 1

365 03 513220 3Mｼﾞｪﾝﾄﾙﾌｨｯｸｽさくっと楽に切れるﾃｰﾌﾟ ソルベンタム 3969-0 (3969-0)12.5mmx7m 24 巻 箱 3,600 - 1

366 03 513221 3Mｼﾞｪﾝﾄﾙﾌｨｯｸｽさくっと楽に切れるﾃｰﾌﾟ ソルベンタム 3969-1 23mmx7m 12 巻 箱 3,600 - 54

367 03 513298 PICO7創傷治療ｼｽﾃﾑ スミス・アンド・ネフュ － 66802005 ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ15x15cm(ﾊﾟｯﾄﾞ10x10cm)x2枚/ｶｰﾄﾘｯｼﾞx1個 1 セット セット 39,140 23,400 2

368 03 513301 PICO7創傷治療ｼｽﾃﾑ スミス・アンド・ネフュ － 66802006 ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ15x20cm(ﾊﾟｯﾄﾞ10x15cm)x2枚/ｶｰﾄﾘｯｼﾞx1個 1 セット セット 39,140 25,200 2

369 03 513795 3M V.A.C.ｸﾞﾗﾆｭｰﾌｫｰﾑﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞｷｯﾄ ケ－シ－アイ M8275051/1N.S 10x7.5cm、厚さ3.2cm、ﾄﾞﾚｰﾌﾟ/ﾊﾟｯﾄﾞ付、個包装 5 セット 箱 27,500 6,750 2

370 03 514034 ｱﾙｺﾞﾀﾞｰﾑﾄﾘｵﾆｯｸ スミス・アンド・ネフュ － 66929362 5x5cm、ｼｰﾄﾀｲﾌﾟ 10 枚 箱 2,500 2,500 4

371 03 514035 ｱﾙｺﾞﾀﾞｰﾑﾄﾘｵﾆｯｸ スミス・アンド・ネフュ － 66929363 Lg 30cm、2g、ﾛｰﾌﾟﾀｲﾌﾟ 6 本 箱 9,480 9,480 2

372 03 514113 ｵﾌﾟｻｲﾄPost-OpⅡ スミス・アンド・ネフュ － 66000712 15.5x8.5cm､ﾊﾟｯﾄﾞ12x3.7cm 20 枚 箱 6,530 - 2

373 03 514178 ｸｲｯｸﾌｨｯｸｽ【2号】 アルケア 19392 2号、ﾍﾞｰｽﾃｰﾌﾟ4.5x6.5cm、ｶﾃｰﾃﾙ用ﾃｰﾌﾟ2.5x5.2cm 100 枚 箱 5,500 - 14

374 03 514182 ｷｬｽﾄﾗｲﾄ･α【2号】 アルケア 15381 2号、5cmx3.6m 10 巻 箱 5,890 - 5

375 03 514183 ｷｬｽﾄﾗｲﾄ･α【3号】 アルケア 15382 3号、7.5cmx3.6m 10 巻 箱 7,060 - 13

376 03 514184 ｷｬｽﾄﾗｲﾄ･α【4号】 アルケア 15383 4号、10cmx3.6m 10 巻 箱 9,420 - 9

377 03 514185 ｷｬｽﾄﾗｲﾄ･α【5号】 アルケア 15384 5号、12.5cmx3.6m 10 巻 箱 11,770 - 2

378 03 514511 ｵﾌﾟｻｲﾄPost-Opﾋﾞｼﾞﾌﾞﾙ スミス・アンド・ネフュ － 66800144 16x11cm、ﾊﾟｯﾄﾞ10.5x5.7cm 20 枚 箱 11,420 - 1

379 03 514726 3Mﾍﾞﾗﾌﾛﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞｷｯﾄ【ｽﾓｰﾙｷｯﾄ】 ケ－シ－アイ ULTVFL05SM/1.S 11x8cm、厚さ1.8cm、ﾄﾞﾚｰﾌﾟx2/連結ﾁｭｰﾌﾞ/3Mｷｬﾋﾞﾛﾝ付 5 セット 箱 38,000 15,840 10

380 03 514728 3Mﾍﾞﾗﾘﾝｸｶｾｯﾄ ケ－シ－アイ ULTLNK0500/1.S 個包装 5 個 箱 24,000 - 2

381 03 514743 ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞｼｰﾈﾆｰ【伸展/S】 日本シグマックス 198001 S、大腱周35-41cm、伸展ﾀｲﾌﾟ 1 セット セット 10,000 - 2

382 03 514745 ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞｼｰﾈﾆｰ【屈曲、S】 日本シグマックス 198101 S、大腱周35-41cm、屈曲ﾀｲﾌﾟ 1 セット セット 10,000 - 1

383 03 514746 ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞｼｰﾈﾆｰ【屈曲、M/L】 日本シグマックス 198102 M/L、大腱周41-53cm、屈曲ﾀｲﾌﾟ 1 セット セット 10,000 - 3

384 03 514907 ｺｺﾛｰﾙﾐﾙ 共和 YB-275100M No.5100、100mmx5m 1 巻 巻 12,800 - 8

385 03 514981 3M Duraporeｻｰｼﾞｶﾙﾃｰﾌﾟ ソルベンタム 1538-2 50mmx9.1m 6 巻 箱 3,800 - 8

386 03 515186 PICO7創傷治療ｼｽﾃﾑ スミス・アンド・ネフュ － 66802008【型番:777156436】 ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ20x20cm(ﾊﾟｯﾄﾞ15x15cm)x2枚/ｶｰﾄﾘｯｼﾞx1個 1 セット セット 43,750 27,900 2

387 03 515236 ｷﾞﾌﾟｽﾋｰﾙ【S】 アルケア 10252 2号、ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ、S、高さ3.5cm 6 個 箱 3,850 2,220 1

388 03 515278 ｺｺﾛｰﾙ 共和 YB-27050 No.50、50mmx2m 1 巻 巻 2,500 - 1

389 04 500190 ﾛｰﾄﾞｰｽﾞ【ｲﾝｽﾘﾝ専用ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙ針付注射器】 日本ベクトン・ディッキンソン 326666 0.5ml､29G､Lg 12.7mm､U100【7本x12ﾊﾟｯｸ】 84 本 箱 4,186 - 10

390 04 500216 ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡ真空採血管【ﾋﾟﾝｸ】 テルモ VP-P075K 7ml(5ml)､ﾌﾟﾚｲﾝ､ﾋﾟﾝｸ 100 本 箱 2,200 - 2

391 04 500255 ﾊﾞﾙｰﾝ止めⅡ型 恒産 ﾀﾞﾌﾞﾙ滅菌 50 個 箱 2,000 - 4

392 04 500265 ﾎｽﾋﾟﾉｰｽﾞ コニカミノルタジャパン　ヘルスケア UX11296 380ml 1 本 本 1,800 - 2

393 04 500515 ｲﾝｼﾞｪｸｼｮﾝﾊﾟｯﾄﾞ ニチバン IJP36A No.36A､径36㎜､ﾊﾟｯﾄﾞ径16㎜､ﾍﾞｰｼﾞｭﾀｲﾌﾟ 100 枚 箱 700 - 10

394 04 501305 ﾃﾙﾓｼﾘﾝｼﾞ【50ml/ﾛｯｸﾁｯﾌﾟ】 テルモ SS-50LZ 50ml､ﾛｯｸﾁｯﾌﾟ 20 本 箱 3,674 - 69

395 04 501309 ｽﾜﾌﾞｽﾃｨｯｸﾎﾟﾋﾞﾄﾞﾝﾖｰﾄﾞ ケンツメディコ 335-111068 M 1200 本 ケース 73,800 - 7

396 04 501681 3Mｻｰｼﾞｶﾙｸﾘｯﾊﾟｰ用ﾌﾞﾚｰﾄﾞ【剃毛用替刃】 ソルベンタム 9660 可動ﾍｯﾄﾞ用 50 枚 箱 28,000 - 1

397 04 501820 SpO2ｾﾝｻ ﾃﾞｭﾗｾﾝｻ DS-100A コヴィディエンジャパン DS-100A DS-100A 1 本 本 86,250 - 1

398 04 501913 ｴｺｰﾊﾟﾄﾞ【OJ-06】 フクダ電子 51Y833200 成人用、胸部電極用 25 パック 箱 9,600 - 8

399 04 502001 ﾒﾃﾞｨｷｯﾄｴｷｽﾃﾝｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞ 【CT造影用】 メディキット CT0020 Lg 1000mm､活栓付 50 本 箱 20,000 - 11

400 04 502103 気管吸引用ｷｯﾄ SBカワスミ MD-33030 遠沈管10ml､ﾁｭｰﾌﾞLg 20cm 50 セット 箱 21,000 - 10

401 04 503194 ｶﾃｰﾃﾙﾏｳﾝﾄｽｰﾊﾟｰｾｯﾄ 日本メディカルネクスト 3512000 22M/15F-22F、回転式 25 本 箱 24,000 - 1

402 04 503221 ｵｷｼｼﾞｪﾝﾏｽｸ【成人用】 日本メディカルネクスト 001426 ｴｱﾛｿﾞｰﾙ型､成人用 1 個 個 520 - 40

403 04 503229 ﾒﾗｱｸｱｼｰﾙD2 泉工医科工業 150100101 【1000cc】 1 個 個 1,550 - 3

404 04 503230 ﾒﾗｱｸｱｼｰﾙ2000 泉工医科工業 150100201 2000cc 12 個 箱 30,000 - 1

405 04 503232 ﾒﾗｺﾈｸﾀｰ付接続管 泉工医科工業 150200201 8mmxP､Lg 1m 10 本 箱 6,900 - 2

406 04 503352 ｱﾄﾑ酸素ﾌｪｰｽﾏｽｸOX-135 アトムメディカル 41181 成人用､ｿｹｯﾄ 1 個 個 520 - 220

407 04 503358 ｱﾄﾑ小児採尿ﾊﾞｯｸ【NS-820】 アトムメディカル 49001 100ml 100 枚 箱 15,000 - 1

408 04 503547 ｻｰﾌﾛｰ留置針 テルモ SR-OT2051C (SR-OT2051C)20G､Lg 2ｲﾝﾁ 50 本 箱 12,376 - 2

409 04 503554 三方活栓【ｺｯｸ360ﾟ回転型】 テルモ TS-TR2K (TS-TR2K)ｺｯｸ360°回転型(R型)､ﾛｯｸ付､緑ｺｯｸ 50 個 箱 8,232 - 7

410 04 503556 三方活栓ｷｬｯﾌﾟ テルモ XX-WS01K* 密栓用 100 個 箱 3,528 - 2

411 04 503564 ﾃﾙﾌｭｰｼﾞｮﾝ輸血ｾｯﾄ テルモ TB-U300L 20滴/ml､ﾛｯｸ付､静脈針/ｴｱ針なし､ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾋﾞﾝ針 50 セット 箱 9,200 - 3

412 04 503572 再栓ｷｬｯﾌﾟ【採血管用蓋/白色】 テルモ XX-VP05C* 5/7ml用 1000 個 袋 1,790 - 1

413 04 503575 ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡ採血針S テルモ MN-2138MS 21G､Lg 38mm 100 本 箱 3,293 - 1

414 04 503576 ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡ採血針S テルモ MN-2238MS 22G､Lg 38mm 100 本 箱 3,293 - 2

415 04 503578 延長ﾁｭｰﾌﾞ(ｻﾌｨｰﾄﾞ) テルモ SF-ET3825 (SF-ET3825)I.D.3.1mm､Lg 50cm､ｽﾘｯﾌﾟｺﾈｸﾀ､ｷｬｯﾌﾟ付 50 本 箱 4,411 - 1

416 04 503582 連結ﾁｭｰﾌﾞ(ｻﾌｨｰﾄﾞ) テルモ SF-JT4820 I.D.4.8mm､Lg 180cm､両側ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ付 25 本 箱 5,292 - 44

417 04 503598 ｳﾛｶﾞｰﾄﾞﾌﾟﾗｽ【採尿ﾊﾞｯｸﾞ】 テルモ UD-BE3012 2500ml【持続導尿式採尿ﾊﾞｯｸﾞ】 5 セット 箱 3,525 - 30

418 04 503611 ﾈｵﾗｽ【注射針18G】 テルモ NN-1838R 1.2mm(18G)､Lg 38mm(1･1/2ｲﾝﾁ)､RB 100 本 箱 1,434 - 390

419 04 503612 ﾈｵﾗｽ【注射針21G】 テルモ NN-2138R (NN-2138R)0.8mm(21G)､Lg 38mm(1･1/2ｲﾝﾁ)､RB 100 本 箱 1,434 - 5

420 04 503613 ﾈｵﾗｽ【注射針22G】 テルモ NN-2238R (NN-2238R)0.7mm(22G)､Lg 38mm(1･1/2ｲﾝﾁ)､RB 100 本 箱 1,434 - 15
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421 04 503614 ｶﾃﾗﾝ針【ﾃﾙﾓ】 テルモ NN-2270C 0.7mm(22G)､Lg 70mm 100 本 箱 2,352 - 3

422 04 503615 ﾈｵﾗｽ【注射針23G】 テルモ NN-2325R 0.6mm(23G)､Lg 25mm(1ｲﾝﾁ)､RB 100 本 箱 1,434 - 60

423 04 503617 ﾈｵﾗｽ【注射針25G】 テルモ NN-2525R 0.5mm(25G)､Lg 25mm(1ｲﾝﾁ)､RB 100 本 箱 1,434 - 5

424 04 503618 ﾈｵﾗｽ【注射針26G】 テルモ NN-2613S 0.45mm(26G)､Lg 13mm(1/2ｲﾝﾁ)､SB 100 本 箱 1,434 - 10

425 04 503628 ﾃﾙﾓｼﾘﾝｼﾞ【50ml/赤色】 テルモ SS-50ESZ10 50ml､横口､ｽﾘｯﾌﾟﾁｯﾌﾟ､赤 20 本 箱 3,674 - 4

426 04 503629 ﾃﾙﾓｼﾘﾝｼﾞ【2.5ml/赤色】 テルモ SS-02SZ10 2.5ml､ｽﾘｯﾌﾟﾁｯﾌﾟ､赤 100 本 箱 3,952 - 5

427 04 503631 ﾃﾙﾓｼﾘﾝｼﾞ【5ml/赤色】 テルモ SS-05SZ10 5ml､ｽﾘｯﾌﾟﾁｯﾌﾟ､赤 100 本 箱 4,128 - 2

428 04 503634 ﾃﾙﾓｼﾘﾝｼﾞ【10ml/赤色】 テルモ SS-10ESZ10 10ml､横口､ｽﾘｯﾌﾟﾁｯﾌﾟ､赤 100 本 箱 5,221 - 9

429 04 503638 ﾃﾙﾓｼﾘﾝｼﾞ【1ml/赤色】 テルモ SS-01P10 1ml､予防接種用､赤 100 本 箱 3,211 - 2

430 04 503642 ﾃﾙﾓｼﾘﾝｼﾞ【20ml/赤色】 テルモ SS-20ESZ10 20ml､横口､ｽﾘｯﾌﾟﾁｯﾌﾟ､赤 50 本 箱 4,446 - 52

431 04 503644 ｼﾘﾝｼﾞ(注射器)ｶﾃｰﾃﾙﾁｯﾌﾟ赤色 テルモ SS-20CA10P SS-20CA10P 25 本 箱 4,704 - 3

432 04 503646 ﾃﾙﾓｼﾘﾝｼﾞ【20ml/ﾛｯｸﾁｯﾌﾟ】 テルモ SS-20LZ 20ml､ﾛｯｸﾁｯﾌﾟ 50 本 箱 4,939 - 99

433 04 503647 ﾃﾙﾓｼﾘﾝｼﾞ【30ml/ﾛｯｸﾁｯﾌﾟ】 テルモ SS-30LZ 30ml､ﾛｯｸﾁｯﾌﾟ 50 本 箱 9,870 - 4

434 04 503714 ｺﾈｸﾀｰ【ｽﾄﾚｰﾄ大-大】 ニプロ 23-811 ｽﾄﾚｰﾄ､ﾌﾘｰ 100 個 箱 26,400 - 1

435 04 503732 ｼﾞｪﾙｺ(ｸﾘｱｰ) ICUメディカルジャパン 18520 24G､Lg 3/4ｲﾝﾁ(19mm)､ｲｴﾛｰ 50 本 箱 17,667 - 19

436 04 503912 JMS穴あきｼｰﾂ ジェイ・エム・エス JN-S3H4 50x60cm､丸穴8cm､ｸﾞﾘｰﾝ 50 枚 箱 8,500 - 3

437 04 503914 JMSﾌﾟﾗｽﾁｯｸ手袋【滅菌6.0】 ジェイ・エム・エス JG-PF60 6.0､ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 25 組 箱 3,610 - 60

438 04 503915 JMSﾌﾟﾗｽﾁｯｸ手袋【滅菌6.5】 ジェイ・エム・エス JG-PF65 6.5､ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 25 組 箱 3,610 - 310

439 04 503916 JMSﾌﾟﾗｽﾁｯｸ手袋【滅菌7.0】 ジェイ・エム・エス JG-PF70 7.0､ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 25 組 箱 3,610 - 125

440 04 503917 JMSﾌﾟﾗｽﾁｯｸ手袋【滅菌7.5】 ジェイ・エム・エス JG-PF75 7.5､ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 25 組 箱 3,610 - 4

441 04 503927 ｾｰﾌﾃｨSVｾｯﾄ【ｽｶﾙﾌﾟﾍﾞｲﾝ22G】 ジェイ・エム・エス JV-SV22LS 22G､Lg 3/4ｲﾝﾁ 50 本 箱 4,000 - 140

442 04 503928 ｾｰﾌﾃｨSVｾｯﾄ【ｽｶﾙﾌﾟﾍﾞｲﾝ23G】 ジェイ・エム・エス JV-SV23LS 23G､Lg 3/4ｲﾝﾁ 50 本 箱 4,000 - 32

443 04 504043 ﾊﾞｰﾃﾞｯｸｽﾊﾞｲｵｷｬｽﾌｫｰﾘｰｶﾃｰﾃﾙ メディコン 0168L14 (0168L14)14Fr､10ml､ﾁｰﾏﾝ式【膀胱留置ｶﾃ特定(Ⅱ)】 1 本 本 4,410 2,060 2

444 04 504044 ﾊﾞｰﾃﾞｯｸｽﾊﾞｲｵｷｬｽﾌｫｰﾘｰｶﾃｰﾃﾙ メディコン 0168L16 16Fr､10ml､ﾁｰﾏﾝ式 1 本 本 4,410 2,060 6

445 04 504045 ﾊﾞｰﾃﾞｯｸｽﾊﾞｲｵｷｬｽﾌｫｰﾘｰｶﾃｰﾃﾙ (ﾁｰﾏﾝ式)2WAY 18Fr メディコン 0168L18 (0168L18)【ﾊﾞﾗは泌尿器科外来払出し】12本入 1 本 本 4,410 2,060 1

446 04 504054 ﾊﾞｰﾄﾞﾊﾞｲｵｷｬｽﾌｫｰﾘｰｶﾃｰﾃﾙ 【16Fr】 メディコン 226216 16Fr､10ml､潤滑剤入 1 本 本 2,520 561 30

447 04 504085 ﾊﾞｰﾄﾞI.C.ｼﾙﾊﾞｰﾌｫｰﾘｰﾄﾚｲB【14Fr】 メディコン 7760014LR 14Fr､10ml､ﾗｳﾝﾄﾞｳﾛﾊﾞｯｸﾞ2000ml､PVI入 1 セット セット 3,885 2,030 610

448 04 504087 ﾊﾞｰﾄﾞI.C.ｼﾙﾊﾞｰﾌｫｰﾘｰﾄﾚｲB【16Fr】 メディコン 7760016LR 16Fr､10ml､ﾗｳﾝﾄﾞｳﾛﾊﾞｯｸﾞ2000ml､PVI入 1 セット セット 3,885 2,030 180

449 04 504089 ﾊﾞｰﾄﾞI.C.ｼﾙﾊﾞｰﾌｫｰﾘｰﾄﾚｲB【18Fr】 メディコン 7760018LR 18Fr､10ml､ﾗｳﾝﾄﾞｳﾛﾊﾞｯｸﾞ2000ml､PVI入 1 セット セット 3,885 2,030 8

450 04 504115 ｺｰｹﾝﾈｵﾌﾞﾚｽｽﾋﾟｰﾁﾀｲﾌﾟ 10mm 高研 #3263 内筒I.D.6.5mm、I.D.8mm、O.D.10mm 2 本 箱 6,120 5,690 10

451 04 504117 ｺｰｹﾝﾈｵﾌﾞﾚｽｽﾋﾟｰﾁﾀｲﾌﾟ 12mm 高研 #3265 内筒I.D.7.5mm、I.D.9.5mm、O.D.12mm 1 本 本 6,120 5,690 1

452 04 504123 高研式･気管ｶﾆｭｰﾚ(複管) （株）高研 #3639 9mm 1 個 個 4,630 4,080 5

453 04 504188 Gﾎﾞﾄﾙ【300ml】 トップ 05401 300ml 5 個 箱 4,280 - 3

454 04 505438 ｸﾘｰﾝｼｰﾂ ニプロ 21-701 600x500mm 50 枚 箱 5,020 - 7

455 04 505451 ﾆﾌﾟﾛｶﾃｰﾃﾙ用ｼﾘﾝｼﾞ【ｶﾃｰﾃﾙﾁｯﾌﾟ】 ニプロ 08-973 50ml､ｶﾃｰﾃﾙﾁｯﾌﾟ､横口 25 本 箱 6,400 - 8

456 04 505452 ﾆﾌﾟﾛｼﾘﾝｼﾞ【針付1ml】 ニプロ 08-016 1ml､26G､Lg 1/2ｲﾝﾁ､SB､ﾛﾝｸﾞ､ﾂﾍﾞﾙｸﾘﾝ用 100 本 箱 5,500 - 10

457 04 505530 ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡﾙｱｰｱﾀﾞﾌﾟﾀｰS テルモ XX-MN2000S ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡ用 100 個 箱 2,587 - 40

458 04 505588 Kﾏｯﾄ【粘着ﾏｯﾄ】 共和 HRH6123KGN 600x1200mm､30層､強粘着､ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ 10 枚 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 1

459 04 505605 ｻｰﾌﾛｰ留置針 テルモ SR-OT1651C (SR-OT1651C)16G､Lg 2ｲﾝﾁ 50 本 箱 12,376 - 1

460 04 505612 ﾊﾞｰﾃﾞｯｸｽﾊﾞｲｵｷｬｽﾌｫｰﾘｰｶﾃｰﾃﾙ メディコン 0168L12 12Fr､10ml､ﾁｰﾏﾝ式 1 本 本 4,410 2,060 1

461 04 505688 ｼﾞｪﾝﾄﾚｯﾄ針【直納品：内科外来・透析用】 三和化学研究所 086550444 30G【ｹｰｽ単位で発注】 8 箱 ケース 5,520 - 16

462 04 505699 ﾃﾙﾌｭｰｼﾞｮﾝ通気針 テルモ XX-MFA2038 100 本 箱 2,352 - 5

463 04 505711 高濃度用酸素ﾏｽｸ(成人用) 松吉医科器械 01-5565-13 成人用、酸素ﾁｭｰﾌﾞ付 10 個 箱 9,000 - 7

464 04 505826 ﾒﾃﾞｨｾｰﾌ針【※外来のみ】 テルモ MS-GN4530 (MS-GN4530)ﾌｧｲﾝﾀｯﾁ専用 1 箱 箱 537 - 1

465 04 505840 尿ｽﾋﾟｯﾂ（未滅菌） ﾄﾐｲ製作所 43-W(Y)D120S 白､黄栓付、50本/袋 1000 本 箱 21,000 - 5

466 04 506032 ｽﾜﾌﾞｽﾃｨｯｸﾍｷｼｼﾞﾝ スズケン 335-110863 M､個包装 60 本 箱 3,600 - 18

467 04 506033 ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡﾎﾙﾀﾞｰD テルモ XX-VP010HD01 針取外可能､ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡ採血針S専用 10 パック 袋 2,940 - 30

468 04 506035 ﾄｰﾏｽﾁｭｰﾌﾞﾎﾙﾀﾞｰ レールダルメディカル 600-10005 成人用 WST-1　5個/箱 5 個 箱 6,000 - 5

469 04 506072 ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡﾎﾙﾀﾞｰD【※検査室・ﾄﾞｯｸ専用】 テルモ XX-VP010HD01 針取外可能､ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡ採血針S専用 100 個 袋 2,940 - 46

470 04 506157 ﾒﾗｿﾌｨｯﾄCFS 泉工医科工業 0043023300 I.D.7mm、Lg 70mm 1 本 個 6,300 5,690 5

471 04 506158 ﾒﾗｿﾌｨｯﾄCFS【気管切開ﾁｭｰﾌﾞ】 泉工医科工業（株） 0043023400 I.D.8mm､Lg 75mm【型番:D-8CFS】 1 本 本 6,300 5,690 1

472 04 506240 ﾕｰﾘﾊﾟﾝ【採尿容器】 アズワン 0-8109-02 800ml 100 個 箱 51,000 - 5

473 04 506909 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾈﾌﾞﾗｲｻﾞｰ　10個/箱 オカダ医材（株） 11100002 （11100002）ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ製ﾈﾌﾞﾗｲｻﾞｰ先、滅菌済 10 個 箱 16,000 - 3

474 04 507238 ｱﾙｳｴｯﾃｨ除菌ｸﾛｽ【ﾜｲﾄﾞS・詰替用】 オオサキメディカル 72128 12.5x30cm、2折、ﾜｲﾄﾞS、詰替用 4 袋 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 10

475 04 507862 ﾊﾞｰﾄﾞI.C.ｼﾙﾊﾞｰﾌｫｰﾘｰﾄﾚｲB【12Fr】 メディコン 7760012LR 12Fr､10ml､ﾗｳﾝﾄﾞｳﾛﾊﾞｯｸﾞ200ml､PVI入 1 セット セット 3,885 2,030 32

476 04 507923 ﾄﾛｯｶｰｱｽﾋﾟﾚｰｼｮﾝｷｯﾄ 日本コヴィディエン 5620-0820 8Fr、Lg 20cm 1 セット 箱 8,360 5,150 5

477 04 507995 ｵｷｼｼﾞｪﾝｶﾆｭｰﾗ 日本メディカルネクスト 001592 ﾌﾚｱｺﾈｸﾀﾀｲﾌﾟ､小児用 1 本 本 550 - 20

478 04 507996 ｵｷｼｼﾞｪﾝｶﾆｭｰﾗ 日本メディカルネクスト 001590 ﾌﾚｱｺﾈｸﾀﾀｲﾌﾟ､成人用 1 本 本 550 - 660

479 04 508107 ｶﾃｾﾞﾘｰ メディコン CJ001 5g 100 個 箱 8,000 - 23

480 04 508231 ﾃﾞｨｽﾎﾟｵｷｼﾌﾟﾛｰﾌﾞ (BluPRO) 日本光電工業 P205A Lg 1.6m、未熟児/新生児用 5 本 箱 34,700 - 2

481 04 508232 ｸﾘｯﾌﾟｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 日本光電 P256 (TL-260T) ﾊﾟﾙｽｵｷｼﾒｰﾀｰ用 再使用可 1 個 個 9,300 - 6

482 04 508271 ｼﾞｪﾙｺ(ｸﾘｱｰ) ICUメディカルジャパン 18518 22G、Lg 1ｲﾝﾁ(25mm)､ﾌﾞﾙｰ 50 本 箱 14,167 - 1

483 04 508820 ﾃﾙﾓｼﾘﾝｼﾞ【50ml】 テルモ SS-50ESZ 50ml､横口､ｽﾘｯﾌﾟﾁｯﾌﾟ 20 本 箱 3,674 - 60

484 04 508823 ﾃﾙﾓｼﾘﾝｼﾞ【30ml】 テルモ SS-30ESZ 30ml､横口､ｽﾘｯﾌﾟﾁｯﾌﾟ 50 本 箱 8,467 - 10

485 04 508861 ﾄﾚｯｸｽ 富士システムズ 0171001 28.5x150cm 12 枚 箱 21,120 12,960 4

486 04 509204 ﾆﾄﾘﾙ検査用ｸﾞﾛｰﾌﾞ(KC100ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ) ハリヤード・ヘルスケア・インク 52818 (52818)Mｻｲｽﾞ 250枚/箱 1 箱 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 1

487 04 509250 ｶｰﾎﾞﾝﾛｰﾃﾞⅢ【4極】 フクダ電子 560154170 29x44mm､ﾘｰﾄﾞLg 100cm､DINﾀｲﾌﾟ 10 パック 箱 10,200 - 4

488 04 509251 ｶｰﾎﾞﾝﾛｰﾃﾞⅢ【5極】 フクダ電子 560154150 47x25mm、ﾘｰﾄﾞLg 150cm、DINﾀｲﾌﾟ 10 パック 箱 15,200 - 3

489 04 509252 ｶｰﾎﾞﾝﾛｰﾃﾞⅢ【6極】 フクダ電子 560154180 29x44mm､ﾘｰﾄﾞLg 100cm､DINﾀｲﾌﾟ 10 パック 箱 15,180 - 2

490 04 509515 ﾈﾗﾄﾝｶﾃｰﾃﾙS【10Fr】 ニプロ 23-941 10Fr､Lg 33cm 50 本 箱 2,486 - 12

491 04 509516 ﾈﾗﾄﾝｶﾃｰﾃﾙS【12Fr】 ニプロ 23-942 12Fr､Lg 33cm 50 本 箱 2,486 - 24

★ 492 04 509517 吸引ｶﾃｰﾃﾙ【12Fr/40cm】 ニプロ 23-654 4mm(12Fr)、Lg 400mm 50 本 箱 4,070 - 220

★ 493 04 509519 吸引ｶﾃｰﾃﾙ【16Fr/40cm】 ニプロ 23-656 5.33mm(16Fr)､Lg 400mm 50 本 箱 4,070 - 1

★ 494 04 509520 吸引ｶﾃｰﾃﾙ【10Fr/40cm】 ニプロ 23-606 3.33mm(10Fr)、Lg 400mm 50 本 箱 4,070 - 220

495 04 509531 ｸﾘｱﾛｰﾃﾞ フクダ電子 550175160 10 袋 箱 30,300 - 56

★ 496 04 509541 吸引ｶﾃｰﾃﾙ【12Fr/56cm】 ニプロ 23-694 4mm(12Fr)､Lg 560mm 50 本 箱 4,070 - 5

★ 497 04 509542 吸引ｶﾃｰﾃﾙ【14Fr/56cm】 ニプロ 23-695 4.67mm(14Fr)､Lg 560mm 50 本 箱 4,070 - 1

498 04 509543 ﾈﾗﾄﾝｶﾃｰﾃﾙS【14Fr】 ニプロ 23-943 14Fr､Lg 33cm 50 本 箱 2,486 - 5

499 04 509605 ﾌｨﾝｶﾞｰﾌﾟﾛｰﾌﾞ(BluPRO) 日本光電 P225F (TL-201T2)ﾊﾟﾙｽｵｷｼﾒｰﾀｰ用 Lg1.6m 再使用可 1 本 本 54,600 - 4

500 04 509739 JMS輸液ｾｯﾄ【DEHPﾌﾘｰ】 ジェイ・エム・エス JY-ND323L 20滴/ml､上部管付ﾌﾟﾗ瓶針､ﾛｯｸ付､ｴｱ針なし 50 セット 箱 8,085 - 336

501 04 509747 ｺｰｹﾝPPｶﾆｭｰﾚ複管11mm （株）高研 #5256 (#5256)内筒I.D.8.5mm､I.D.10mm､O.D.11mm 1 本 本 4,020 4,080 8

502 04 509812 ｼﾘﾝｼﾞ用ﾙｱｰｷｬｯﾌﾟ テルモ SS-LP 50 個 箱 4,704 - 2

503 04 509911 ｼｬﾎﾞﾈｯﾄP-5 サラヤ 23340 1ﾘｯﾄﾙ、WS機器用 10 本 箱 10,200 - 2

504 04 510152 ﾄﾗｯｸｹｱｰ72【直型ﾀﾞﾌﾞﾙｽｲｰﾍﾞﾙｴﾙﾎﾞｰ】 アバノス・メディカル・ジャパン・インク 22716-4J (22716-4J)12Fr､Lg 54cm､直型､ﾀﾞﾌﾞﾙｽｲｰﾍﾞﾙｴﾙﾎﾞｰ 20 本 箱 122,600 - 1
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505 04 510227 ﾊﾞｸｽﾀｰｲﾝﾌｭｰｻﾞｰ バクスタ－ J2C1711 130ml､2.5ml/hr､SV2.5 12 個 箱 56,400 38,160 3

506 04 510306 ﾆﾌﾟﾛｼﾘﾝｼﾞ【2.5ml】 ニプロ 08-100 2.5ml､ﾙｱｰﾁｯﾌﾟ 100 本 箱 3,170 - 80

507 04 510307 ﾆﾌﾟﾛｼﾘﾝｼﾞ【5ml】 ニプロ 08-549 5ml､ﾙｱｰﾁｯﾌﾟ 100 本 箱 3,910 - 50

508 04 510351 ﾋﾞﾄﾛｰﾄﾞ 日本光電 G207 経35mm 1 個 箱 14,600 - 3

509 04 510384 PPｽｸﾘｭｰｺｯﾌﾟ50【ﾈｼﾞｺｯﾌﾟ/ﾎﾜｲﾄ】 アジア器材 8903C007E-20 50ml､ﾎﾜｲﾄ､ﾌﾀ付､個包装 200 個 箱 27,400 - 2

★ 510 04 510413 NSﾌﾟﾗｽﾁｯｸｴﾌﾟﾛﾝ80【白】 日昭産業 51626 ﾌﾘｰｻｲｽﾞ､袖なし､ﾎﾜｲﾄ 1 箱 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 2220

★ 511 04 510414 NSﾌﾟﾗｽﾁｯｸｴﾌﾟﾛﾝ80【ﾋﾟﾝｸ】 日昭産業 51627 ﾌﾘｰｻｲｽﾞ､袖なし､ﾋﾟﾝｸ 1 箱 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 276

512 04 510576 ｻｰﾌﾛｰ留置針 テルモ SR-OT1464C (SR-OT1464C)14G､Lg 2･1/2ｲﾝﾁ 50 本 箱 12,376 - 1

513 04 510615 ﾌﾞﾗﾊﾞｽﾃｨｯｸﾍﾟｰｽﾄ コロプラスト 2655 (2655)6g 10 本 箱 2,000 - 1

514 04 510627 SMACﾌﾟﾗｽ【EXCVｾﾙｼﾞﾝｶﾞｰｷｯﾄ】 日本コヴィディエン 1312-8WG (1312-8WG)12G､Lg､20cm､有効長20cm 1 セット セット 9,300 7,210 1

515 04 510686 ﾄﾗｷﾏｽｸ 気管切開用 大人用 日本メディカルネクスト 002401 002401 1 個 個 1,800 - 1

516 04 510893 ｿﾌﾄﾌﾞﾗｼN ソフトメディカル SM-1401-30 (SM-1401-30)子宮内膜細胞採取用､Lg､230mm､個包装 30 本 箱 6,500 - 1

517 04 510925 Arjo Liquids FR モレーンコーポレーション AJ-504029308 5ﾘｯﾄﾙ､Ninjo1200/1600/Tomado1810 用【ｽｹｰﾙ防止剤】 4 本 箱 38,400 - 2

518 04 510926 Arjo Liquids FD モレーンコーポレーション AJ-504028908 5ﾘｯﾄﾙ､Ninjo1200/1600/Tomado1810 用【弱ｱﾙｶﾘ性洗剤】 4 本 箱 38,400 - 7

519 04 510929 ﾋﾞﾄﾛｰﾄﾞ【NC-032Y】 日本光電工業 G270A 20x22.5mm、成人/小児用 5 パック 箱 11,700 - 25

520 04 510954 ｼｬﾎﾞﾈｯﾄﾕ･ﾑP-5 サラヤ 30828 5kg 1 本 本 3,810 - 16

521 04 510971 ｾﾝｻCO2【成人、小児用】　（6888E0053） フクダ電子 6888E0053 成人用、ｶﾌﾟﾉｽﾀｯﾄ用 10 個 箱 20,000 - 1

522 04 511073 ﾃﾙﾌｭｰｼﾞｮﾝ血小板輸血ｾｯﾄ テルモ TH-U701L 20滴/ml､ﾛｯｸｺﾈｸﾀ､L型ﾋﾞﾝ針 50 セット 箱 9,540 - 1

523 04 511083 ｱﾝﾀﾞｰﾊﾟｯﾄEX【小】 ハイルバ－ティ UP-4560EX 450x600mm 400 枚 ケース 32,000 - 8

524 04 511084 ｱﾝﾀﾞｰﾊﾟｯﾄEX【大】 ハイルバ－ティ UP-6090EX 600x900mm 200 枚 ケース 32,000 - 7

525 04 511108 ﾏﾆﾌﾟﾗｰS-2 マニ－ S215W 15W 6 個 箱 13,800 - 7

526 04 511148 ﾃﾙﾓｼﾘﾝｼﾞ【10ml/ﾛｯｸﾁｯﾌﾟ】 テルモ SS-10LZ 10ml､ﾛｯｸﾁｯﾌﾟ 100 本 箱 6,350 - 8

527 04 511159 滅菌ｵｵｻｷ舌圧子 オオサキメディカル 74301 17x150mm､厚さ1.5mm､個包装 300 本 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 7

528 04 511170 ﾃﾙﾓｼﾘﾝｼﾞ【10ml】 テルモ SS-10ESZ 10ml､横口、ｽﾘｯﾌﾟﾁｯﾌﾟ 100 本 箱 5,221 - 184

529 04 511174 ｼﾞｪﾝﾄﾚｯﾄ針【病棟用】 三和化学研究所 086550444 30G 8 箱 ケース 5,520 - 40

530 04 511200 ﾃﾙﾓｼﾘﾝｼﾞ【20ml】 テルモ SS-20ESZ 20ml､横口､ｽﾘｯﾌﾟﾁｯﾌﾟ 50 本 箱 4,446 - 104

531 04 511240 ｻﾗﾔ針捨てBOX【1ﾘｯﾄﾙ】 サラヤ 45327 1ﾘｯﾄﾙ 60 個 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 2

532 04 511241 ｻﾗﾔ針捨てBOX【1.5ﾘｯﾄﾙ】 サラヤ 45335 1.5ﾘｯﾄﾙ 30 個 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 6

533 04 511242 PSｽｸﾘｭｰｽﾋﾟｯﾂ アジア器材 1201C000B-10 10ml､ﾅﾁｭﾗﾙ､ﾅﾁｭﾗﾙｷｬｯﾌﾟ付 40 パック 箱 42,000 - 1

534 04 511246 ﾏｯｸｽﾌｧｽﾄ フクダ電子 555500176 成人前額部用、粘着式 1 個 個 11,270 - 12

535 04 511266 検診台ﾛｰﾙｼｰﾂ【白】 ハイルバ－ティ SLW-3730NB 幅37cm､白､30cmﾐｼﾝ目入､120枚分､簡易包装ﾀｲﾌﾟ 24 巻 箱 28,800 - 7

★ 536 04 511327 ｾﾝｼｹｱ【M】 メドライン・ジャパン SEM486802 M､ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 1 箱 箱 3,250 - 480

★ 537 04 511328 ｾﾝｼｹｱ【S】 メドライン・ジャパン SEM486801 S､ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 1 箱 箱 3,250 - 520

★ 538 04 511358 ｾﾝｼｹｱ【XS】 メドライン・ジャパン SEM486800 （SEM486800）250枚/箱*10/ｹｰｽ 10 箱 ケース 32,500 - 14

539 04 511360 ﾄｯﾌﾟｴｯｸｽﾃﾝｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞ トップ 01615 Lg 100cm、1ml 50 本 箱 14,960 - 78

540 04 511428 EVAQUA2成人用ﾃﾞｭｱﾙ熱線入り回路　10ｾｯﾄ/箱 フクダ電子 RT385 （RT385）MR290/ﾌｨﾙﾀｰ/圧ﾗｲﾝ付 10 セット 箱 111,780 - 1

541 04 511631 ﾌｨﾝｶﾞｰｸﾘｯﾌﾟﾌﾟﾛｰﾌﾞ コニカミノルタジャパン　ヘルスケア SR-5C Lg 0.3m、PULSOX用 1 本 箱 48,000 - 2

542 04 511708 SpO2ﾌﾟﾛｰﾌﾞ【SR-5C】 フクダ電子 555500003 指先用、LX-5230用 1 個 個 55,200 - 1

543 04 511755 PG加圧ﾊﾞｯｸⅡ ニュ－トリ－ A60304 1 個 個 ｵｰﾌﾟﾝ - 1

544 04 511830 ｾｲﾌﾊﾞｲｱｸｾｽ カ－ディナルヘルス 1880-BIN 一穴式 120 個 箱 3,960 - 8

545 04 511865 ﾒﾋﾟﾃﾙﾜﾝ メンリッケヘルスケア 289100 5x7.5cm 10 枚 箱 2,000 - 14

546 04 511924 ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡ採血針S テルモ MN-2138MF 21G、Lg 38mm 100 本 箱 3,150 - 44

547 04 511952 PUｻﾙﾊﾞRﾊﾟｯﾄﾞ【尿採りパッド】 白十字 33240 男女共用、施設向 1 袋 袋 ｵｰﾌﾟﾝ - 32

548 04 511958 ﾆﾄﾘﾙ検査検診用ｸﾞﾛｰﾌﾞ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙｴｸｽﾄﾗ) ハリヤード・ヘルスケア・インク 50601 S ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ(50601)(1ｹｰｽ10箱入り) 500 箱 ケース 22,000 - 1

549 04 511959 ﾆﾄﾘﾙ検査検診用ｸﾞﾛｰﾌﾞ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙｴｸｽﾄﾗ) ハリヤード・ヘルスケア・インク 50602 M ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ(50602)(1ｹｰｽ10箱入り) 10 箱 ケース 22,000 - 3

550 04 512286 CO2ｱﾌﾞｿｰﾊﾞ フクダ電子 581050140 Flow-iC20/C30/C40用 1 箱 箱 51,900 - 1

551 04 512319 ﾊﾞﾄﾙｳｨﾝくっつくﾊﾞﾝﾃﾞｰｼﾞ ニチバン 064228 KB38 (064228)38mmx4m【型番:KB38】 12 巻 箱 6,530 - 10

552 04 512333 ﾒﾗｱｸｱｺﾝﾌｫｰﾄ 泉工医科工業 0150105401 64x230x353mm､ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾌｯｸ 5 個 箱 30,500 - 3

★ 553 04 512523 吸引ｶﾃｰﾃﾙ【14Fr/40cm】 ニプロ 23-655 14Fr､Lg 40cm 50 本 箱 4,070 - 2

554 04 512819 ﾜﾝｼｮｯﾄﾌﾟﾗｽﾍｷｼｼﾞﾝ0.2 白十字 11440 4x8cm､2折､個包装 60 枚 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 80

555 04 512822 ﾒﾃﾞｨｸﾞﾘｯﾌﾟ･ﾉｰﾊﾟｳﾀﾞｰ 東レ・メディカル 8170MG (8170MG)7.0､ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 50 双 箱 10,500 - 2

556 04 512843 ﾄﾛｯｶｰｱｽﾋﾟﾚｰｼｮﾝｷｯﾄ カ－ディナルヘルス 5620-1220 12Fr､Lg 20cm 1 セット セット 8,360 5,150 5

557 04 512900 使い捨てﾊﾟｯﾄﾞ 日本光電 P-711 (P-711)ｹｰﾌﾞﾙLg 1.5m､成人/小児/乳児用【体表面ﾍﾟｰｼﾝｸﾞ用電極】 1 セット セット 8,000 4,480 3

558 04 512956 MeGUARD用ｶﾞｰﾄﾞﾌｨﾙﾑ【M】 ミタス MEG-1F(M) M､ﾊｰﾌﾌｪｲｽ､完全防曇 10 枚 袋 2,000 - 109

559 04 512994 ｶﾞﾒｯｸｽﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰAFﾏｲｸﾛﾌｨｯﾄ （株）ジェイ・エム・エス JG-GXAFMF65 (JG-GXAFMF65)6･1/2､ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ､AFMF 50 双 箱 15,000 - 11

560 04 513002 ﾒﾗｿﾌｨｯﾄ予備用内ｶﾆｭｰﾚ 泉工医科工業 0043101401 No.8 5 本 箱 6,300 - 1

561 04 513127 ｶﾞﾒｯｸｽﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰAFﾏｲｸﾛﾌｨｯﾄ （株）ジェイ・エム・エス JG-GXAFMF70 (JG-GXAFMF70)7､ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ､AFMF 50 双 箱 15,000 - 20

562 04 513177 ｾｰﾌｽﾃｯﾌﾟ メディコン LH0029 (LH0029)22G､Lg 19mm 25 本 箱 22,825 - 3

563 04 513211 JMS輸液ｾｯﾄ【ｱﾀﾞﾌﾟﾀ付】 ジェイ・エム・エス JY-ND323A 20滴/ml､上部管付ﾌﾟﾗ瓶針､ｱﾀﾞﾌﾟﾀ付､ｴｱ針なし 50 セット 箱 8,085 - 2

564 04 513215 ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡ分注ﾎﾙﾀﾞｰ テルモ XX-VP010HF ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡ用 50 個 箱 5,880 - 90

565 04 513223 Cmprinetﾌﾟﾛ【ｺﾝﾌﾟﾘﾈｯﾄﾌﾟﾛ】 テルモ JP-P77026SK1 24hPa､ｼｮｰﾄ､S､ﾎﾜｲﾄ､ﾓﾆﾀｰﾎｰﾙ付 1 足 足 3,300 - 16

566 04 513224 Cmprinetﾌﾟﾛ【ｺﾝﾌﾟﾘﾈｯﾄﾌﾟﾛ】 テルモ JP-P77027MK1 24hpa､ｼｮｰﾄ､M､ﾎﾜｲﾄ､ﾓﾆﾀｰﾎｰﾙ付 1 足 足 3,300 - 8

567 04 513285 ｿﾌｨｯﾄﾍﾞﾝﾄ 泉工医科工業 25606601 回転ｺﾈｸﾀ 30 個 箱 18,900 - 15

568 04 513492 ｶﾞﾒｯｸｽﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰAFﾏｲｸﾛﾌｨｯﾄ （株）ジェイ・エム・エス JG-GXAFMF60 (JG-GXAFMF60)6､ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ､AFMF 50 双 箱 15,000 - 3

569 04 513493 ｶﾞﾒｯｸｽﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰAFﾏｲｸﾛﾌｨｯﾄ （株）ジェイ・エム・エス JG-GXAFMF75 (JG-GXAFMF75)7･1/2､ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ､AFMF 50 双 箱 15,000 - 4

570 04 513552 ﾃﾙﾓｼﾘﾝｼﾞPG6【神経麻酔用】 テルモ SS-02ASZ40 2.5ml､ｽﾘｯﾌﾟﾁｯﾌﾟ 100 本 箱 5,104 - 1

571 04 513555 ﾃﾙﾓ神経麻酔用採液針 テルモ MN-A1838S 100 本 箱 2,822 - 4

572 04 513584 MMIｱｲｼｰﾙﾄﾞｸﾘｱﾚﾝｽﾞ 村中医療器 030-180-40 250 枚 箱 32,000 - 2

573 04 513585 三方活栓【ｺｯｸ180ﾟ回転型】 テルモ TS-TL2K (TS-TL2K)ｺｯｸ180ﾟ回転型(L型)､ﾛｯｸ付､緑ｺｯｸ 50 個 箱 8,232 - 1

574 04 513606 ﾃﾙﾓｼﾘﾝｼﾞPG6【神経麻酔用】 テルモ SS-20ALZ40 20ml､ﾛｯｸﾁｯﾌﾟ 50 本 箱 5,645 - 2

575 04 513608 ﾃﾙﾓｼﾘﾝｼﾞPG6【神経麻酔用】 テルモ SS-50ALZ40 50ml､ﾛｯｸﾁｯﾌﾟ 20 本 箱 4,234 - 2

576 04 513658 ﾄｩﾙｰｳｪｰﾌﾞﾃﾞｨｽﾎﾟﾄﾗﾝｽﾃﾞｭｰｻｰ エドワ－ズライフサイエンス PXMK10656 10 個 箱 108,000 - 2

★ 577 04 513729 ｻｰｼﾞｶﾙﾏｽｸARS メディテックジャパン ARS-401 ﾌﾞﾙｰ 50 枚 箱 950 - 1100

★ 578 04 513735 ｻﾗﾔﾌﾟﾗｽﾁｯｸ手袋E サラヤ 53514 S､透明､ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 1 箱 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 1000

★ 579 04 513736 ｻﾗﾔﾌﾟﾗｽﾁｯｸ手袋E サラヤ 53515 M､透明､ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 1 箱 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 8700

★ 580 04 513737 ｻﾗﾔﾌﾟﾗｽﾁｯｸ手袋E サラヤ 53516 L､透明､ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 1 箱 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 680

581 04 513772 ﾃｰﾊﾟｰｶﾞｰﾄﾞ気管ﾁｭｰﾌﾞ(ｽﾀｲﾚｯﾄ) コヴィディエンジャパン 18760S (18760S)I.D.6mm､O.D.8.2mm【気管内･吸引なし】 10 本 箱 26,800 5,690 1

582 04 513773 ﾃｰﾊﾟｰｶﾞｰﾄﾞ気管ﾁｭｰﾌﾞ(ｽﾀｲﾚｯﾄ) コヴィディエンジャパン 18765S (18765S)I.D.6.5mm､O.D.8.9mm【気管内･吸引なし】 10 本 箱 26,800 5,690 1

583 04 513774 ﾃｰﾊﾟｰｶﾞｰﾄﾞ気管ﾁｭｰﾌﾞ(ｽﾀｲﾚｯﾄ) コヴィディエンジャパン 18770S I.D.7mm､O.D.9.5mm 10 本 箱 26,800 5,690 2

584 04 513775 ﾃｰﾊﾟｰｶﾞｰﾄﾞ気管ﾁｭｰﾌﾞ(ｽﾀｲﾚｯﾄ) コヴィディエンジャパン 18775S I.D.7.5mm､O.D.10.2mm 10 本 箱 26,800 5,690 1

585 04 513776 ﾃｰﾊﾟｰｶﾞｰﾄﾞ気管ﾁｭｰﾌﾞ(ｽﾀｲﾚｯﾄ) コヴィディエンジャパン 18780S I.D.8mm､O.D.10.8mm 10 本 箱 26,800 5,690 1

586 04 513777 ﾃｰﾊﾟｰｶﾞｰﾄﾞ気管ﾁｭｰﾌﾞ(ｽﾀｲﾚｯﾄ) コヴィディエンジャパン 18785S I.D.8.5mm､O.D.11.4mm 10 本 箱 26,800 5,690 1

587 04 513792 ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙ喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾏｯｷﾝﾄｯｼｭ【No.3】 アコマ医科工業（株） 329-10-03 (329-10-03)No.3､Lg 133.9mm 10 本 箱 10,000 - 3

588 04 513793 ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙ喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾏｯｷﾝﾄｯｼｭ【No.4】 アコマ医科工業（株） 329-10-04 (329-10-04)No.4､Lg 152.6mm 10 本 箱 10,000 - 1



＜　仕様書明細　＞

区 番号 商品名 メーカー 品番 規格 入数
包装
単位

定価 償還価格
予定
数量

589 04 513794 ｱｸｱｾﾙAgｱﾄﾞﾊﾞﾝﾃｰｼﾞ コンバテック　ジャパン 03453 10x10cm 10 枚 箱 12,000 10,000 6

590 04 513832 EN変換ｺﾈｸﾀ ジェイ・エム・エス JF-TCA ﾀｲﾌﾟA 25 個 箱 4,500 - 1

591 04 513866 ｲｵﾝ交換樹脂ｶｰﾄﾘｯｼﾞ 東洋紡エンジニアリング TIC-5SP-R 5ﾘｯﾄﾙ再生､TRO-60AI用 1 個 個 11,000 - 2

592 04 513875 ｼﾞｪｲﾌｨｰﾄﾞ栄養ｾｯﾄ【新規格】 ジェイ・エム・エス JF-3YSL35Q QL 20 セット 箱 3,000 - 250

593 04 513876 ｼﾞｪｲﾌｨｰﾄﾞ栄養ﾎﾞﾄﾙ【新規格】 ジェイ・エム・エス JF-FPV060 600ml､QL 5 個 箱 2,541 - 12

594 04 513877 ｼﾞｪｲﾌｨｰﾄﾞENｼﾘﾝｼﾞ ジェイ・エム・エス JF-3S50Z 50ml､ｷｬｯﾌﾟ付 50 本 箱 8,250 - 50

595 04 513878 ｼﾞｪｲﾌｨｰﾄﾞ採液ﾉｽﾞﾙ ジェイ・エム・エス JF-3S02N 25 本 箱 2,500 - 2

596 04 513907 ﾓﾉｾｯﾄﾞVS【赤血球沈降速度測定用真空採血管 】 常光 J06411 2本線ﾀｲﾌﾟ､ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ付 100 本 箱 13,000 - 11

597 04 513931 EN変換ｺﾈｸﾀ ジェイ・エム・エス JF-TCB ﾀｲﾌﾟB 25 個 箱 4,500 - 4

598 04 513953 ｼﾞｪｲﾌｨｰﾄﾞENｼﾘﾝｼﾞ ジェイ・エム・エス JF-3S20Z 20ml、ｷｬｯﾌﾟ付 50 本 箱 7,750 - 3

599 04 513963 輸液ｾｯﾄ【小児用ﾛｯｸ付】 ニプロ 03-108 60滴/ml、上部ﾁｭｰﾌﾞ/ﾌﾘｰﾛｯｸｺﾈｸﾀ付、ｺﾞﾑ管/ｴｱｰ針なし 50 セット 箱 9,050 - 1

600 04 513965 ｾｰﾌﾃｨｾｯﾄ イワツキ 796-60027 A-BOX、ｱﾌﾟﾘｹｰﾀ/顔当て 1 セット セット 4,000 - 250

601 04 513977 ｺｱﾚｽﾆｰﾄﾞﾙｾｯﾄ ニプロ 24-256 22G、Lg 3/4ｲﾝﾁ 10 セット 箱 8,320 - 5

602 04 514033 ﾄﾗﾌｧｲﾝ トップ 20172 10Fr用 1 セット セット 16,160 2,030 11

603 04 514087 ｼﾘｺｰﾝ製ｶﾆｭｰﾚ 高研 #4411 I.D.8mm、O.D.11mm、Lg 67mm、吉田式、ｽﾄﾚｰﾄ 1 本 本 7,700 4,080 5

604 04 514096 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ手袋ｴﾝﾎﾞｽﾛﾝｸﾞ 川西工業 #2011 ﾌﾘｰｻｲｽﾞ、ﾌﾞﾙｰ、ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 20 箱 ケース ｵｰﾌﾟﾝ - 6

605 04 514186 ｽｰﾊﾟｰｷｬｽ5【20G】 メディキット HP2177 20G、Lg 1･1/4ｲﾝﾁ 50 本 箱 10,000 - 30

606 04 514187 ｽｰﾊﾟｰｷｬｽ5【22G】 メディキット HP2140 22G、Lg 1ｲﾝﾁ、濃紺 50 本 箱 10,000 - 105

607 04 514188 ｽｰﾊﾟｰｷｬｽ5【24G】 メディキット HP2141 24G、Lg 3/4ｲﾝﾁ、黄色 50 本 箱 10,000 - 87

608 04 514276 ﾚｸﾞﾌｧｲﾝ【SS】 日本メディカルネクスト ZDM001-SS 24hPa、SS、つま先有、ﾓﾆﾀｰﾎｰﾙ有 10 足 箱 15,000 - 2

609 04 514277 ﾚｸﾞﾌｧｲﾝ【S】 日本メディカルネクスト ZDM001-S 24hPa、S、つま先有、ﾓﾆﾀｰﾎｰﾙ有 10 足 箱 15,000 - 8

610 04 514278 ﾚｸﾞﾌｧｲﾝ【M】 日本メディカルネクスト ZDM001-M 24hPa、M、つま先有、ﾓﾆﾀｰﾎｰﾙ有 10 足 箱 15,000 - 12

611 04 514279 ﾚｸﾞﾌｧｲﾝ【L】 日本メディカルネクスト ZDM001-L 24hPa、L、つま先有、ﾓﾆﾀｰﾎｰﾙ有 10 足 箱 15,000 - 2

612 04 514347 ｴｰｽｶｯﾄ タスク ACE-161153  突出長16mm 16Ｇ 115ｍｍ 5 本 箱 35,000 - 1

613 04 514354 BDﾊﾞﾃｨｷｭﾅ採血管【黒】 日本ベクトン・ディッキンソン 363080 1.8ml、3.2%ｸｴﾝ酸Na、ﾍﾓｶﾞｰﾄﾞ 100 本 箱 5,000 - 44

614 04 514463 SpO2中継ｺｰﾄﾞ フクダ電子 550216640 LX-7230KM用 1 本 本 42,400 - 1

615 04 514503 ｾｰﾌｽﾃｯﾌﾟﾋｭｰﾊﾞｰﾆｰﾄﾞﾙｾｯﾄ メディコン LH-0037 20G､Lg 13mm 25 本 箱 22,825 - 4

616 04 514630 ｾｰﾌﾀｯﾁﾌｨﾙﾀｰｾｯﾄ ニプロ 53-503 20滴/ml 15 セット 箱 26,070 - 16

617 04 514631 FPﾁｬﾝﾊﾞｰｾｯﾄ ニプロ 55-593 20滴/ml、FP-Nｼﾘｰｽﾞ/1200ｼﾘｰｽﾞ用静脈側ｺﾈｸﾀ、ﾌﾘｰﾛｯｸ 50 セット 箱 10,430 - 72

618 04 514632 輸液ｾｯﾄ ニプロ 07-550 20滴/ml、FP-Nｼﾘｰｽﾞ/1200ｼﾘｰｽﾞ 10 セット 箱 8,668 - 270

619 04 514633 ｾｰﾌﾀｯﾁｴｸｽﾃﾝｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞ ニプロ 66-579 Lg 20cm、ﾌﾘｰﾛｯｸｺﾈｸﾀ、ｾｰﾌﾀｯﾁﾌﾟﾗｸﾞ付 20 本 箱 6,930 - 50

620 04 514634 ｾｰﾌﾀｯﾁｴｸｽﾃﾝｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞ ニプロ 66-570 Lg 20cm、ﾌﾘｰﾛｯｸｺﾈｸﾀ、ｾｰﾌﾀｯﾁﾌﾟﾗｸﾞ付 20 本 箱 6,930 - 380

621 04 514635 ﾆﾌﾟﾛｴｸｽﾃﾝｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞT ニプロ 66-726 Lg 100cm 50 本 箱 27,720 - 11

622 04 514636 ﾆﾌﾟﾛｴｸｽﾃﾝｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞT ニプロ 66-737 Lg 150cm 50 本 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 20

623 04 514637 ｾｰﾌﾀｯﾁﾌﾟﾗｸﾞ ニプロ 46-190 25 個 箱 5,198 - 16

624 04 514638 ｾｰﾌﾀｯﾁ三方活栓 ニプロ 17-153 1ﾊﾞｰﾀｲﾌﾟ、360° 、ﾙｱｰﾛｯｸ、青 25 個 箱 10,175 - 40

625 04 514689 感熱記録紙 フクダ電子 511320020 50mmx20m 10 巻 箱 6,400 - 1

626 04 514718 ﾓﾆﾀ血圧用ｶﾌ フクダ電子 551018980【CUF-8504】 成人用標準 1 枚 枚 8,400 - 2

627 04 514732 ｾｰﾌﾀｯﾁｴｸｽﾃﾝｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞ ニプロ 66-558 Lg 100cm、ﾌﾘｰﾛｯｸｺﾈｸﾀ、ｾｰﾌﾀｯﾁﾌﾟﾗｸﾞ付 20 本 箱 7,656 - 4

628 04 514781 ｲﾝｾﾊﾟｯｸⅡ-D【黄色ﾍﾊﾟﾘﾝ】 積水メディカル SMD750SQH 7ml(5ml)、ﾍﾊﾟﾘﾝ中和剤+高速凝固促進剤+分離剤 100 本 箱 20,300 - 10

629 04 514782 ｲﾝｾﾊﾟｯｸⅡ-D【黄色】 積水メディカル SMD750SQ 7ml(5ml)、高速凝固促進剤+分離剤 100 本 箱 17,300 - 110

630 04 514783 ｲﾝｾﾊﾟｯｸⅡ-D【茶色】 積水メディカル SMD755CG 7ml(5.5ml)､凝固促進剤+分離剤 100 本 箱 8,000 - 120

631 04 514784 ｲﾝｾﾊﾟｯｸⅡ-D【紫色100】 積水メディカル SMD750ENA 7ml(5ml)､EDTA-2Na 100 本 箱 5,500 - 4

632 04 514785 ｲﾝｾﾊﾟｯｸⅡ-D【緑色】 積水メディカル SMD520N 5ml(2ml)､ﾍﾊﾟﾘﾝNa 100 本 箱 5,500 - 4

633 04 514786 BDﾊﾞｷｭﾃｲﾅ採血管【紺色】 日本ベクトン・ディッキンソン 368843 2ml、EDTA2K、ﾍﾓｶﾞｰﾄﾞ 100 本 箱 5,500 - 23

634 04 514787 BDﾊﾞｷｭﾃｲﾅ採血管【紫色】 日本ベクトン・ディッキンソン 367846 2ml､EDTA2K、ﾍﾓｶﾞｰﾄﾞ 100 本 箱 5,500 - 200

635 04 514789 BDﾊﾞｷｭﾃｲﾅ採血管【灰色75】 日本ベクトン・ディッキンソン 367933 2ml､ﾌｯ化Na+EDTA2Na、ﾍﾓｶﾞｰﾄﾞ 100 本 箱 5,500 - 140

636 04 514840 使い捨てﾊﾟｯﾄﾞ 日本光電工業 P-740 成人/小児用 1 セット セット 11,000 - 18

637 04 514852 ﾆﾌﾟﾛｼﾘﾝｼﾞ【10ml】 ニプロ 08-648 10ml､ﾙｱｰﾁｯﾌﾟ、横口、ｴｷｾﾝﾄﾘｯｸ 100 本 箱 5,570 - 52

638 04 514857 未滅菌ｼｰﾂ【院内共通】 ハイルバ－ティ S3A-1018N 1000x1800mm 100 枚 ケース ｵｰﾌﾟﾝ - 22

639 04 514914 ｱﾀﾞﾌﾟﾃｨﾊﾟｯﾄﾞ付きﾌﾟﾚｰﾄ メディキット DP0001 10 個 箱 10,000 - 2

640 04 514978 ｻﾗﾔｼｰﾙﾄﾞﾏｽｸ サラヤ 51108 25 枚 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 792

641 04 514979 ﾌﾟﾘｾｯﾄ動脈採血ｷｯﾄ 日本ベクトン・ディッキンソン 364389 3ml、針22G、Lg 1・1/4ｲﾝﾁ、安全機能付、ﾍﾓｶﾞｰﾄﾞ 100 本 箱 42,900 - 6

642 04 514980 Aﾗｲﾝ動脈採血ｷｯﾄ 日本ベクトン・ディッキンソン 364378 3ml、ﾍﾓｶﾞｰﾄﾞ 100 本 箱 25,000 - 2

643 04 515028 ﾒﾗｿﾌｨｯﾄ洗浄用ﾌﾞﾗｼN 泉工医科工業 0043103801 5 本 箱 1,600 - 1

644 04 515057 ｺｰｹﾝﾈｵﾌﾞﾚｽ内筒10mm 高研 #3283 I.D.6.5mm、複管/ｽﾋﾟｰﾁO.D.10mm用、15Mｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ付 5 本 箱 10,000 - 1

645 04 515086 O2ｾﾝｻｰｹｰﾌﾞﾙ GEヘルスケア・ジャパン 1009-5570-000 ｴｽﾊﾟｲｱ用 1 本 本 28,400 - 1

646 04 515098 ｸﾘｰﾝｺｯﾄﾝﾍﾞﾋﾞｰ オオサキメディカル 23033 6x7.5cm、2折、個包装 100 枚 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 9

647 04 515110 PPｽｸﾘｭｰｺｯﾌﾟ50【ﾈｼﾞｺｯﾌﾟ/ﾅﾁｭﾗﾙ】 アジア器材 8903C000E-20 50ml､ﾅﾁｭﾗﾙ､ﾌﾀ付､個包装 200 個 箱 27,400 - 1

648 04 515115 Nivairoﾌﾙﾌｪｲｽﾏｽｸｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｴﾙﾎﾞｰﾀｲﾌﾟ フィッシャ－＆パイケルヘルスケア RT046M M 10 個 箱 61,000 - 1

649 04 515137 ｼﾞｪｲﾌｨｰﾄﾞENｼﾘﾝｼﾞ ジェイ・エム・エス JF-3S10Z 10ml、ｷｬｯﾌﾟ付 100 本 箱 17,400 - 4

650 04 515138 ｼﾞｪｲﾌｨｰﾄﾞENｼﾘﾝｼﾞ ジェイ・エム・エス JF-3S30Z 30ml、ｷｬｯﾌﾟ付 50 本 箱 9,250 - 4

651 04 515141 ｼﾞｪｲﾌｨｰﾄﾞ栄養ﾎﾞﾄﾙ ジェイ・エム・エス JF-FPV020 200ml、QL 5 個 箱 4,043 - 3

652 04 515147 ﾘﾓｲｽ泡ｸﾚﾝｽﾞ アルケア 21362 200ml、ﾐﾆ 1 本 本 1,600 - 2

653 04 515152 自動体外式除細動器ｶｰﾃﾞｨｱｯｸﾚｽｷｭｰﾊﾟｯﾄﾞｶｰﾄﾘｯｼﾞ 日本ライフライン RQ-PC201 交換用 1 個 個 20,000 - 1

654 04 515257 ｶﾃｰﾃﾙ中継ｹｰﾌﾞﾙ フクダ電子 550215730【型番:CJO-P01C-C2.4】 Lg 2.4m 1 本 本 12,500 - 1

655 04 515305 ｷｬｽﾄｿｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ ジンマ－・バイオメット 7810-CAST-BLADE 直径8cm 5 枚 箱 34,000 - 1

656 04 515323 ﾘﾍﾞﾙﾄ ジェイ・エム・エス RB-1005【型番:574000100】 L、左右兼用 6 本 箱 27,000 - 1

657 08 500509 腹水濾過濃縮再静注用回路 旭化成メディカル AF-90N I.D.3.4mm、O.D.5.1mm、ACH-10/ﾌﾟﾗｿｰﾄEZ用 1 セット 本 12,500 - 1

658 08 500510 腹水濃縮器 旭化成メディカル AHF-UF 1.5㎡ 1 本 本 14,500 - 2

659 08 500511 腹水濾過器 旭化成メディカル AHF-MOW 1.5㎡ 1 本 本 43,600 60,600 2

660 08 500519 ｶﾊﾞｰﾒﾄﾞ センチュリーメディカル 76450-03 19x72mm 100 枚 箱 2,110 - 20

661 08 503903 JMSｶｯﾄﾃｰﾌﾟ （株）ジェイ・エム・エス JT-C04 (JT-C04)No.4､2.5x10cm【型番:170410200】 100 パック 箱 4,230 - 1

662 08 506868 ｴﾚﾌｧﾜｲﾊﾟｰEI【透析室専用】 ハクゾウメディカル 2600022 8x8cm、4折、個包装 2000 枚 ケース 44,000 - 6

663 08 508812 ｶｯﾄｰﾙ【微粒子除去ﾌｨﾙﾀｰ】 日機装 EF-02 膜面積1㎡ 1 本 本 17,000 - 108

664 08 509613 ｶﾜｽﾐｶﾘｳﾑ吸着ﾌｨﾙﾀｰ SBカワスミ KPF-4 赤血球濃厚液4単位用 6 セット 箱 36,000 30,600 3

665 08 509700 セリム総残留塩素試験紙 シ－メンスヘルスケア 5167INJ ｻﾝﾌﾟﾙｶｯﾌﾟ付 1 箱 箱 4,000 - 7

666 08 510158 ﾊﾟｰﾙｿﾙﾄ【25kg】 日本ウォ－タ－システム L、25kg、造粒ﾀｲﾌﾟ 1 パック パック ｵｰﾌﾟﾝ - 22

667 08 510204 ｶｯﾄｰﾙ【微粒子除去ﾌｨﾙﾀｰ】 日機装 EF-01 膜面積1.2㎡ 1 本 本 17,000 - 4

668 08 510206 セリム硬度試験紙 和光純薬 1 個 個 8,000 - 2

669 08 510884 酸素電極 GEヘルスケア・ジャパン 6050-0004-110 (6050-0004-110)7100/7900ﾍﾞﾝﾁﾚｰﾀ用 1 個 個 45,000 - 3

670 08 511203 透析処置ｾｯﾄ(新仕様：A仕様) ニチエ－（愛知） DS-21141A 200入、新仕様、下呂温泉病院用 200 組 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 17

671 08 511357 ﾌﾞﾗｯﾄﾞｱｸｾｽUK-ｶﾃｰﾃﾙｷｯﾄ ニプロ 40-410 4mm(12Fr)､有効長25cm､穿刺針20G､ｴﾝﾄﾞﾎｰﾙ型 2 セット 箱 43,200 29,200 3

672 08 511446 ﾎﾟﾍﾟｯﾄﾊﾞﾙﾌﾞ組立 日機装 X04-504W00 （X04-504W00） 1 セット 箱 800 - 16
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673 08 511585 ｸﾗﾝﾌﾟｷｬｽNB【ﾊｯﾋﾟｰｷｬｽ】 メディキット HP2187 16G 50 本 箱 19,000 - 312

674 08 511740 ｱﾀﾞｶﾗﾑ JIMRO 614517 220g、60x206mm 1 本 箱 115,000 118,000 10

675 08 511844 DIBｷｬｯﾌﾟ(B) ディヴインタ－ナショナル 400100 青色 1 個 個 1,100 - 13

676 08 512217 KendollSCD 本体接続用ﾁｭｰﾌﾞ 日本コヴィディエン 9528 (9528)213cm 1 セット セット 14,000 - 1

677 08 512248 ﾜﾆﾛ･ﾃﾞｨｽﾎﾟ電極ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 日本光電 Y086 (Y086)Lg 15cm 6色 1 個 個 14,000 - 2

678 08 512262 入口接手組立 日機装 X06-113W01 (X06-113W01) 1 個 個 1,000 - 6

679 08 512263 出口接手組立 日機装 X06-113W02 (X06-113W02) 1 個 個 1,000 - 6

680 08 512266 透析用LALﾐﾆ 和光純薬 466-06801 (466-06801)25x0.3ml 1 箱 箱 30,000 - 2

681 08 512338 37mmﾓﾆﾀｰ アドバンテック東洋 39522410 0.45μm、2ﾋﾟｰｽ、白、罫線入 50 個 箱 24,860 - 1

682 08 512410 血液回路 日機装 NK-Y030PBV 1本入 1 本 本 ｵｰﾌﾟﾝ - 50

683 08 512412 血液回路 日機装 NK-D527PGA 1本入 1 本 本 ｵｰﾌﾟﾝ - 3446

684 08 513135 ECO-200【塩素系除菌洗浄剤】 アムテック（AMTEC） 9ﾘｯﾄﾙ 2 本 箱 32,000 - 40

685 08 513136 ｻﾝﾌﾘｰSN アムテック（AMTEC） 8ﾘｯﾄﾙ 2 本 箱 32,000 - 17

686 08 513503 ﾏｷｼﾌﾗｯｸｽ(MFX-UW ecoｼﾘｰｽﾞ) ニプロ 63-906 1.5㎡ 1 本 本 2,630 2,630 552

687 08 513504 ﾏｷｼﾌﾗｯｸｽ(MFX-UW ecoｼﾘｰｽﾞ) ニプロ 63-910 1.9㎡ 1 本 本 2,630 2,630 960

688 08 513505 ﾏｷｼﾌﾗｯｸｽ(MFX-UW ecoｼﾘｰｽﾞ) ニプロ 63-912 2.1㎡ 1 本 本 2,630 2,630 2496

689 08 513645 ﾍﾓｸﾛﾝﾃｽﾄｶｰﾄﾘｯｼﾞ テクニダイン JACT-LR (JACT-LR)採血量0.05ml 90 個 箱 27,000 - 1

690 08 513852 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 日機装 C06-000101 (C06-000101)DLJ-03(赤) 1 個 個 8,000 - 3

691 08 513853 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 日機装 C06-000101 (C06-000102)DLJ-03(青) 1 個 個 8,000 - 3

692 08 513870 ﾉﾌﾞﾘｰﾄﾞ ニプロ 21-198 ﾊﾟｯﾄﾞ径16mm､厚さ3mm 80 枚 箱 19,320 - 30

693 08 514063 透析処置ｾｯﾄ(旧仕様：B仕様) － DS-21141B 200入、旧仕様、下呂温泉病院 200 組 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 19

694 08 514416 PEPAﾀﾞｲｱﾗｲｻﾞｰFDW 日機装 FDW-18 1.8㎡ 1 本 本 1,480 1,450 61

695 08 514528 透析処置ｾｯﾄ(旧仕様：B特別仕様) － DS-21141B' 200入、旧仕様、下呂温泉病院 200 組 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 3

696 08 514529 ﾏｷｼﾌﾗｯｸｽ(MFX-UW ecoｼﾘｰｽﾞ) ニプロ 63-914 2.5㎡ 1 本 本 2,630 2,630 840

697 08 514584 透析処置ｾｯﾄ(新仕様：A特別仕様) ニチエ－（愛知） DS-21141A' 200入、新仕様、下呂温泉病院用 200 組 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 3

698 08 514614 ｶｽｹｰﾄﾞﾎﾟﾝﾌﾟ組立 日機装 X07-805W00 1 個 個 53,500 - 4

699 08 514621 血液回路 日機装 NK-GBPC 1ｾｯﾄ入 1 セット セット ｵｰﾌﾟﾝ - 3488

700 08 515187 ｸﾗﾝﾋﾟﾝｸﾞﾁｭｰﾌﾞ付ﾒﾃﾞｨｶｯﾄｶﾆｭｰﾗ モザークメディカルジャパン 108817SNBE 1.5mm(17G)、有効長30mm、ﾙｱｰﾛｯｸﾀｲﾌﾟ、ｻｲﾄﾞﾎｰﾙ付 50 本 箱 23,500 - 2

701 08 515314 ﾏｷｼﾌﾗｯｸｽ(MFX-EW ecoｼﾘｰｽﾞ) ニプロ 63-872 1.5㎡ 1 本 本 2,630 2,630 168

702 08 515315 ﾏｷｼﾌﾗｯｸｽ(MFX-EW ecoｼﾘｰｽﾞ) ニプロ 63-876 1.9㎡ 1 本 本 2,630 2,630 216

703 08 515316 ﾏｷｼﾌﾗｯｸｽ(MFX-EW ecoｼﾘｰｽﾞ) ニプロ 63-878 2.1㎡ 1 本 本 2,630 2,630 936

704 08 515317 ﾏｷｼﾌﾗｯｸｽ(MFX-EW ecoｼﾘｰｽﾞ) ニプロ 63-880 2.5㎡ 1 本 本 2,630 2,630 456

705 09 500536 ｵｰﾄﾚﾌﾗｸﾄﾒｰﾀｰ用ﾌﾟﾘﾝﾄ用紙 ニデック TP-58 TP-58 3 巻 箱 2,500 - 1

706 09 500600 ｻｰﾏﾙﾌﾟﾘﾝﾀｰ用紙 カ－ルツァイスメディテック 000000-0626-622 214mmx35m、HFA700/600ｼﾘｰｽﾞ用 1 巻 箱 3,000 - 2

707 09 500609 津下式針付縫合糸ﾅｲﾛﾝ(青)5-0 河野製作所 NBB025 BB-12mm 5-0 30cmﾙｰﾌﾟ青 12 個 箱 9,980 - 1

708 09 504017 ｱｲﾊﾟｯﾁ 川本産業 025-500810-00 A-2、大きめ、ﾍﾞｰｼﾞｭ 10 枚 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 28

709 09 515146 Tonosafe【ﾄﾉｾｰﾌ】 JFCセ－ルスプラン 1CC22000 ﾌﾟﾘｽﾞﾑ20個/ﾎﾙﾀﾞｰ1個 5 セット 箱 33,300 - 2

710 10 500624 ｴﾊﾞｰﾄﾚｰｽ 日本光電 A730 110mmx20m、140mm折、ｾﾝｻｰﾏｰｸ入 10 冊 箱 12,300 - 5

711 10 500625 ｴﾊﾞｰﾄﾚｰｽ【心電計記録紙】 日本光電 A054 210mmx30m､140mm折､ｾﾝｻｰﾏｰｸ入 10 冊 箱 28,700 - 2

712 10 502099 ﾌﾟﾘﾝﾀ用紙【血圧計記録紙「診之助」】 エ－・アンド・デイ AX-PP147-S TM-2655P/2483/2541R/PR258/2570 -07用 5 巻 箱 5,000 - 6

713 10 510927 ｻｰﾏﾙ紙【感熱紙/ｳﾛﾌﾛ用】 シチズン RP5850T 幅58mm､CBM-290/291/CT-P290/291/CMP-10用 24 巻 箱 9,000 - 3

714 10 512055 ｱｸｾﾙｶﾞｰﾄﾞ【低周波導子ﾊﾟﾙｽ】 伊藤超短波 010792 M、5x5cm 4 枚 袋 2,000 - 20

715 10 512309 自記温度記録用紙 鷺宮製作所 型番:KM-4044XB 12ヶ月分 12 巻 箱 10,000 - 2

716 10 512781 ﾓﾆﾀｰ記録紙 フクダ電子 DS-7780W (DS-7780W) 1 個 個 529 - 1

717 10 514669 純正記録紙【OP-049TR】 フクダ電子 555100045 297mmx210m､折ﾀﾀﾐ1000ﾍﾟｰｼﾞ 1 冊 冊 25,300 - 1

718 11 500631 ｱﾃｰﾙα【0号】 オオサキメディカル 13215000【型番:115000】 0号、5x6cm、厚さ4mm 100 枚 包 ｵｰﾌﾟﾝ - 51

719 11 500635 ﾍﾞﾆﾂﾙA.C.F.ｶｯﾄ綿 松前衛生材料 110-500-0303 3x3cm、500g 500 ｇ 箱 2,000 - 2

720 11 500638 三角巾 松前衛生材料 00031 大､105x105x150cm 1 枚 枚 500 - 10

721 11 500639 尺角ｶﾞｰｾﾞ【手術用ｶﾞｰｾﾞ(四ﾂ)】 松前衛生材料 210-004 30x30cm、4折 300 枚 箱 7,400 - 20

722 11 500651 綿球【#10】 長谷川綿行 418203 №10、径10mm、50g 1 パック パック ｵｰﾌﾟﾝ - 1

723 11 500652 綿球【#20】 長谷川綿行 418401 №20、径20mm、50g 1 パック パック ｵｰﾌﾟﾝ - 3

724 11 500653 綿球【#30】 長谷川綿行 418609 №30、経30mm、50g 1 パック パック ｵｰﾌﾟﾝ - 13

725 11 500655 ﾒﾝﾃｨｯﾌﾟ【12】 日本綿棒 1A1512 径12㎜､Lg 150㎜､個包装 150 本 箱 2,400 - 2

726 11 500657 綿棒【No.52】 大衛 001625 No.52､径15mm､Lg 20cm､水滴型 200 本 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 1

727 11 500823 ﾘﾘｱﾝｶﾞｰｾﾞ【11号】 オオサキメディカル 13210246【型番:110246】 11号､10.8x20cm､8折(5x5cm) 200 枚 袋 ｵｰﾌﾟﾝ - 16

728 11 502198 ﾘﾘｱﾝｶﾞｰｾﾞ【13号】 オオサキメディカル 13210248 13号､16x30cm､8折(7.5x7.5cm) 200 枚 袋 ｵｰﾌﾟﾝ - 31

729 11 503309 ﾖｰﾄﾞﾎﾙﾑｶﾞｰｾﾞ 玉川衛材 - 30x30cm 1 袋 袋 ｵｰﾌﾟﾝ - 6

730 11 503497 ｵｵｻｷｿﾌﾄｼｰﾈ【M】 オオサキメディカル 60017 M、20x90x720mm、下肢用 1 個 個 ｵｰﾌﾟﾝ 648 8

731 11 503498 ｿﾌﾄｼｰﾈ【S】 オオサキメディカル 60018 S、20x80x630mm、上肢用 1 個 個 ｵｰﾌﾟﾝ 410 8

732 11 505249 ﾏﾙﾁ滅菌ｼﾙｷｰ綿球【No.20-10球】 白十字 14780 No.20､径20mm 40 パック 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 12

733 11 505250 ﾏﾙﾁ滅菌ｼﾙｷｰ綿球【No.20-5球】 白十字 14784 No.20､径20mm 30 パック 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 6

734 11 505251 ﾏﾙﾁ滅菌ｼﾙｷｰ綿球【No.30-5球】 白十字 14785 No.30､径30mm 30 パック 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 1

735 11 506271 ﾍﾞﾆﾂﾙｽﾃﾘﾌﾟﾗｲ 松前衛生材料 240-SPL-7516Y 7.5x7.5cm､16ply､Yｶｯﾄ､個包装 100 枚 箱 3,500 - 32

736 11 506276 NSﾕﾆｶﾞｰｾﾞ 日昭産業 31030 30x30cm､4折 1 パック パック ｵｰﾌﾟﾝ - 120

737 11 506892 ﾍﾞﾆﾂﾙ滅菌尺角ｶﾞｰｾﾞ 松前衛生材料 4折、10枚×10袋/箱 10 袋 箱 2,400 - 72

738 11 507233 ｱﾙｳｴｯﾃｨCup【本体】 オオサキメディカル 31052 4x4cm 10 個 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 1

739 11 507234 ｱﾙｳｴｯﾃｨCup【つけかえ用】 オオサキメディカル 31053 4x4cm､つけかえ用 10 個 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 88

740 11 507444 ｱﾙｳｴｯﾃｨone2ｴﾀﾉｰﾙ オオサキメディカル 31068 4x4cm 200 パック 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 684

741 11 508055 ﾊｲﾎﾟ2%AL綿球20 健栄製薬 286203928 ♯20、個包装 90 個 箱 3,300 - 4

742 11 509744 綿球#14 松前衛生材料 140-014 №14、径14mm、50g 1 袋 袋 700 - 2

743 11 509887 ﾊｸｼﾞｳ綿棒【2号】 白十字 15161 2号、経5mm、Lg 15cm 100 本 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 40

744 11 510071 ﾒﾛﾘﾝ スミス・アンド・ネフュ － 66974930 （66974930）50×700㎝ 1 巻 巻 11,780 - 5

745 11 510203 手術用ｶﾞｰｾﾞ(８つ折)(ﾍﾞﾆﾂﾙ尺角ｶﾞｰｾﾞ) 松前衛生材料 30cm×30cm８ﾂ折＝7.5cm×15cm 300 枚 包 7,600 - 11

746 11 510916 ﾙﾋﾞｽﾀﾜｲﾌﾟ【詰替用】 杏林製薬 060-007827 140x259mm､詰替用 1 袋 袋 840 - 1920

747 11 511301 ｻﾗｻｲﾄﾞ除菌ｸﾛｽ【本体】 サラヤ 51681 140x210mm 20 個 ケース 11,200 - 2

748 11 511302 ｻﾗｻｲﾄﾞ除菌ｸﾛｽ【詰替】 サラヤ 51682 140x210mm､詰替用 20 個 ケース 9,000 - 21

749 11 511459 ｻﾗｻｲﾄﾞ除菌ｸﾛｽ【詰替用250枚】 サラヤ 51685 150x300mm、詰替用 1 袋 袋 ｵｰﾌﾟﾝ - 131

750 11 512928 ﾙﾋﾞｽﾀｸﾘｱ【環境除菌･洗浄剤ﾙﾋﾞｽﾀﾊﾟｳﾀﾞｰ】 杏林製薬 060-008961 5g 30 包 箱 6,900 - 80

751 11 513519 ｻﾗｻｲﾄﾞ除菌ｸﾛｽ【ﾋﾟﾛｰﾀｲﾌﾟ】 サラヤ 51686 175x200mm､ﾋﾟﾛｰﾀｲﾌﾟ 30 個 ケース ｵｰﾌﾟﾝ - 7

752 11 513590 ｵｵｻｷ ﾂｯﾍﾟﾙ･X【未滅菌】 オオサキメディカル 19918 (19918)径9mm､ﾍﾞﾙ型S 100 個 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 1

753 11 513854 ｹｱｶﾞｰｾﾞ【2枚入】 白十字 10166 30x30cm､8折､ﾀｲﾌﾟⅠ 480 パック ケース ｵｰﾌﾟﾝ - 4

754 11 513865 ｹｱｶﾞｰｾﾞ【5枚入】 白十字 10167 30x30cm､8折､ﾀｲﾌﾟⅠ 20 パック 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 49

755 11 513960 ﾙﾋﾞｽﾀﾜｲﾌﾟ【詰替・大】 杏林製薬 060-007810 (060-007810)140x259mm､詰替用 1 個 個 2,700 - 12

756 11 514103 ﾒﾃﾞｨｸｽﾜﾌﾞ滅菌綿棒【綿棒4】 平和メディク 4775 経5mm、Lg 15cm、個包装 200 本 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 1
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757 11 514927 滅菌OPｶﾞｰｾﾞX オオサキメディカル 12252 30x30cm、青線、三角折 300 枚 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 20

758 11 515271 ﾒﾛﾘﾝ スミス・アンド・ネフュ － 66974939 10x20cm 100 枚 箱 11,160 - 1

759 11 515275 MEDICOM Vitals不織布ｶﾞｰｾﾞ A.R.メディコム VITJNW2522 12.5x12.5cm、4折 20 包 ケース 30,000 - 3

760 12 505266 ｳｫｰﾚｽ･ﾘﾝｸﾞ･ﾍﾟｯｻﾘｰ ｸｰﾊﾟｰｻｰｼﾞｶﾙ WL700/300/062 62mm 2 個 箱 2,900 - 2

761 12 505268 ｳｫｰﾚｽ･ﾘﾝｸﾞ･ﾍﾟｯｻﾘｰ ｸｰﾊﾟｰｻｰｼﾞｶﾙ WL700/300/068 68mm 2 個 箱 2,900 - 2

762 12 505269 Wallaceﾘﾝｸﾞﾍﾟｯｻﾘｰ ｸｰﾊﾟｰｻｰｼﾞｶﾙ 700/300/071JP 径71mm 2 個 箱 2,900 - 1

763 12 505277 経鼻ｴｱｳｪｲ ICUメディカルジャパン 100/210/070 (100/210/070)I.D.7mm 1 本 本 1,400 - 3

764 12 505278 経鼻ｴｱｳｪｲ ICUメディカルジャパン 100/210/080 (100/210/080)I.D.8mm 1 本 本 1,400 - 2

765 12 510125 ｴｺｶﾊﾞｰ エフケア－ネッツ 01-1201 ﾄﾞﾗｲﾀｲﾌﾟ、個包装有 200 個 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 5

766 12 512268 GB胃瘻ﾊﾞﾙｰﾝﾎﾞﾀﾝ 富士システムズ 5192839 5.3mm(16Fr)､ｼｬﾌﾄ長23mm､ﾊﾞﾙｰﾝ5ml､ｽﾓｰﾙﾀｲﾌﾟ 1 セット セット 12,600 7,420 4

767 12 512276 BDｸｲｯｸﾋｰﾙﾗﾝｾｯﾄ 日本ベクトン・ディッキンソン 368101 刃幅2.5mm､穿刺深さ1mm､ｸﾞﾘｰﾝ 50 本 箱 9,500 - 2

768 12 514601 ｼﾞｪｲﾌｨｰﾄﾞ栄養ｶﾃｰﾃﾙ ジェイ・エム・エス JF-3C05040Q 5Fr、Lg 40cm、造影ﾗｲﾝ入 25 本 箱 6,930 3,675 1

769 12 514602 ｼﾞｪｲﾌｨｰﾄﾞ栄養ｶﾃｰﾃﾙ ジェイ・エム・エス JF-3C06040Q 6Fr、Lg 40cm、造影ﾗｲﾝ入 25 本 箱 6,930 3,675 1

770 12 515099 ﾈﾗﾄﾝｶﾃｰﾃﾙ(ｻﾌｨｰﾄﾞ)【8Fr】 テルモ SF-ND0811S 2.7mm(8Fr)､Lg 15cm､ｿﾌﾄﾀｲﾌﾟ､女性用 50 本 箱 2,520 - 18

771 13 500687 ｾﾌﾃｨｶﾃ【女性用】 クリエ－トメディック 001 370 0120 12Fr、Lg 165mm、女性用、ｹｰｽ/ｷｬｯﾌﾟ付 5 セット 箱 11,000 - 5

772 13 500688 ｾﾌﾃｨｶﾃ【男性用】 クリエ－トメディック 001 371 0120 12Fr､Lg 300mm､男性用､ｹｰｽ/ｷｬｯﾌﾟ付 5 セット 箱 11,000 - 3

773 13 500689 ｾﾌﾃｨｶﾃ【男性用】 クリエ－トメディック 001 371 0140 14Fr､Lg 300mm､男性用､ｹｰｽ/ｷｬｯﾌﾟ付 5 セット 箱 11,000 - 5

774 13 501953 腎孟ﾊﾞﾙｰﾝｶﾃｰﾃﾙ(ｸﾞﾘｰﾝﾀｲﾌﾟ) クリエ－トメディック 001 061 0160 16Fr､Lg 34cm､5ml､GBMﾀｲﾌﾟ 1 本 箱 3,500 2,290 4

775 13 503584 ﾈﾗﾄﾝｶﾃｰﾃﾙ(ｻﾌｨｰﾄﾞ)【10Fr】 テルモ SF-ND1013S 3.3mm(10Fr)、Lg 33cm 50 本 箱 2,520 - 67

776 13 503585 ﾈﾗﾄﾝｶﾃｰﾃﾙ(ｻﾌｨｰﾄﾞ)【12Fr】 テルモ SF-ND1213S 4mm(12Fr)､Lg 33cm 50 本 箱 2,520 - 600

777 13 503586 ﾈﾗﾄﾝｶﾃｰﾃﾙ(ｻﾌｨｰﾄﾞ)【14Fr】 テルモ SF-ND1413S 4.7mm(14Fr)、Lg 33cm 50 本 箱 2,520 - 48

778 13 513124 ﾇﾙｾﾞﾘｰ 日医工 376-58202-5 100g 1 個 個 ｵｰﾌﾟﾝ - 350

779 13 513265 ｾﾙﾌｶﾃ 富士システムズ 0152606 O.D.4mm､Lg 280mm､男性用､ﾜﾝﾀｯﾁ 5 セット 箱 17,350 - 2

780 13 513653 ﾈﾗﾄﾝｶﾃｰﾃﾙ(ｻﾌｨｰﾄﾞ)【12Fr】 テルモ SF-ND1211S 4mm(12Fr)､Lg 15cm､ｿﾌﾄﾀｲﾌﾟ､女性用 50 本 箱 2,520 - 35

781 13 513800 ｾﾌﾃｨｶﾃ クリエ－トメディック 001 374 0120 12Fr､Lg 300mm､ﾁｰﾏﾝ式､ｹｰｽ/ｷｬｯﾌﾟ付 5 セット 箱 15,000 - 3

782 13 513894 ｽﾋﾟｰﾃﾞｨｶﾃﾈﾗﾄﾝ20 コロプラスト 28512 (28512)12Fr､Lg 20cm 30 本 箱 6,600 - 2

783 13 514171 ｾｷｭｰﾗPO スミス・アンド・ネフュ － 59431600 159g 1 本 本 2,410 - 2

784 13 514199 ｾﾌﾃｨｶﾃ自己導尿用ﾊﾞﾙｰﾝ クリエートメディック 800 002 1121 4.7mm(14Fr)、Lg 400mm、5ml、3ﾏｰｶｰ 2 本 セット 20,000 - 6

785 13 514459 ｾﾌﾃｨｶﾃ自己導尿用ﾊﾞﾙｰﾝ クリエートメディック 800 002 1120 4mm(12Fr)、Lg 400mm、5ml、3ﾏｰｶｰ 2 本 セット 20,000 - 6

786 13 514730 ﾈﾗﾄﾝｶﾃｰﾃﾙ(ｻﾌｨｰﾄﾞ)【10Fr】 テルモ SF-ND1011S 3.3mm(10Fr)､Lg 15cm､ｿﾌﾄﾀｲﾌﾟ､女性用 50 本 箱 2,520 - 42

787 13 514941 腎盂ﾊﾞﾙｰﾝｶﾃｰﾃﾙ(透明ﾀｲﾌﾟ) クリエ－トメディック 001 075 0100 3.3mm(10Fr)､Lg､43cm､1.5ml､WBL+2ﾀｲﾌﾟ 10 本 箱 38,000 22,900 1

788 15 500672 ﾋﾟﾛﾘﾃｯｸﾃｽﾄｷｯﾄ 積水メディカル 560743 20回分､反応ﾁｬﾝﾊﾞｰ付 1 セット セット 11,350 - 3

789 15 500711 ﾋﾟﾛﾘ呼気採取ﾊﾞｯｸﾞ フクダ電子 8400185 POCone/UBiT用 20 枚 箱 1,500 - 8

790 15 500716 ECHO JELLY PLUS【ｴｺｰｾﾞﾘｰﾌﾟﾗｽ】 富士フイルムヘルスケア GEL-SCAN-C 2kg、詰替用、空ﾎﾞﾄﾙ2本付 4 パック 箱 20,800 - 2

791 15 500720 ｶﾊﾞｰｸﾞﾗｽ 武藤化学 24502 24x50mm、ｵｰﾄ用 1000 枚 箱 16,800 - 4

792 15 500725 感熱記録紙58 ア－クレイ 10067 58mm×25m、GA1150/1160、OM6030/MA4260/SA4220 用 5 巻 箱 2,500 - 21

793 15 500748 ｽﾗｲﾄﾞｸﾞﾗｽ 松浪硝子工業 S012260【型番:S1226】 水切放、t1.0 30 枚 ケース 19,200 - 3

794 15 500749 ﾌﾛｽﾄｽﾗｲﾄﾞｸﾞﾗｽ 松浪硝子工業 S022150 水緑磨、T1.0、ﾌﾛｽﾄ15mm 100 枚 箱 1,680 - 30

795 15 500754 S-JELLY キヤノンメディカルシステムズ 95865726 ｿﾉｾﾞﾘｰ4000g､M、ふつう 2 個 箱 12,800 - 9

796 15 500761 ﾆﾌﾟﾛﾃﾞﾝﾀﾙｶｯﾌﾟ ニプロ 39-803 145ml 100 個 箱 2,160 - 28

797 15 500767 PETｶｯﾌﾟ【ﾊﾞﾘｭｳﾑｺｯﾌﾟ】 日昭産業 03001 421ml、検査用 1000 個 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 3

798 15 500788 ろ紙(定性ろ紙)　Ｎｏ、６ トーヨー衛材 №6 90mm №6 90mm 100 個 箱 2,120 - 1

799 15 500927 ｶﾊﾞｰｸﾞﾗｽ 松浪硝子工業 CT18189 18x18mm、ﾄﾛﾌｨｰ 1000 枚 箱 3,000 - 10

800 15 500929 ｽﾗｲﾄﾞｸﾞﾗｽ ｽｰﾊﾟｰﾌﾛｽﾄ ﾎﾜｲﾄ MASｺｰﾄ （株）小林商店 S9441 S9441 100 個 箱 3,000 - 5

801 15 503929 ﾏﾙﾁｷｬﾋﾟﾗﾘｰｷｯﾄ シ－メンスヘルスケア 473193 140μl、ﾊﾞﾗﾝｽﾍﾊﾟﾘﾝ 50 本 箱 10,000 - 1

802 15 505467 ｾｲﾌﾛｯｸﾁｭｰﾌﾞ エッペンドルフ 0030120094 2ml 1000 本 箱 13,100 - 2

803 15 506330 ｱｸｱｿﾆｯｸ100ｹﾞﾙ 村中医療器 M00-000-03 5ﾘｯﾄﾙ､250mlﾎﾞﾄﾙ付 1 本 本 12,800 - 4

804 15 506415 ｷｬｯﾌﾟｼｰﾙｾｯﾄ ア－クレイ 10552 1 セット セット 7,300 - 2

805 15 506554 ﾃﾞｨｽﾊﾞｯｸﾞ 栄研科学 TH2000 M､700x500mm､ﾀｲﾗｯﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ付 200 枚 箱 19,800 - 1

806 15 508983 採尿ｾｯﾄ アジア器材 546142-10 10ml PP ｽｸﾘｭｰｽﾋﾟｯﾂ 1000ｾｯﾄ入(546142-10) 1000 セット 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 5

807 15 509297 1ccｽﾎﾟｲﾄ2号 アジア器材 S1150A-20 1ml、硬質 2000 本 箱 34,000 - 4

808 15 510067 NCS電極（神経伝導検査用） 日本光電 NM-317Y3 （NM-317Y3）3個×10袋/箱 30 個 箱 11,880 - 4

809 15 510075 ｿﾉﾍﾟｰﾊﾟｰ キヤノンメディカルシステムズ 80771482 5 巻 箱 14,800 - 1

810 15 510163 ﾐｸﾛﾄｰﾑ替刃【A35】 サクラファインテックジャパン A35 硬組織用 50 枚 箱 8,500 - 4

811 15 510308 病理標本用容器 ※検査室専用 － 2598 （2598）32ml、47.5×31.5mm 1000 個 箱 47,920 - 1

812 15 510362 ｲﾝﾚｯﾄｶﾞｽｹｯﾄ ラジオメーター 902-668 (902-668）縦ﾌﾟﾛｰﾌﾞ用、新型 1 個 個 15,000 - 3

813 15 510363 溶液用ﾎﾟﾝﾌﾟﾁｭｰﾌﾞ ラジオメ－タ－ 842-327 1 本 本 15,000 - 1

814 15 510364 排液用ﾎﾟﾝﾌﾟﾁｭｰﾌﾞ ラジオメ－タ－ 842-326 1 本 本 12,000 - 2

815 15 510365 電極ﾓｼﾞｭｰﾙ用ﾎﾟﾝﾌﾟﾁｭｰﾌﾞ ラジオメ－タ－ 842-328 1 本 本 15,000 - 2

816 15 510369 比較電極用ﾒﾝﾌﾞﾗﾝﾎﾞｯｸｽ ラジオメ－タ－ 942-058 電極ｼﾞｬｹｯﾄx4 4 個 セット 27,000 - 3

817 15 510370 pO2電極用ﾒﾝﾌﾞﾗﾝﾎﾞｯｸｽ ラジオメ－タ－ 942-064 電極ｼﾞｬｹｯﾄx4 4 個 セット 102,000 - 1

818 15 510371 pCO2電極用ﾒﾝﾌﾞﾗﾝﾎﾞｯｸｽ ラジオメーター D788 （D788）4個入 4 箱 箱 102,000 - 1

819 15 510372 K電極用ﾒﾝﾌﾞﾗﾝﾎﾞｯｸｽ ラジオメーター D722 （D722)4個入 4 箱 箱 175,000 - 1

820 15 510373 Na電極用ﾒﾝﾌﾞﾗﾝﾎﾞｯｸｽ ラジオメ－タ－ 942-062 電極ｼﾞｬｹｯﾄx4 4 個 セット 175,000 - 1

821 15 510374 Cｌ電極用ﾒﾝﾌﾞﾗﾝﾎﾞｯｸｽ ラジオメーター D744 （D744)4個入 4 個 箱 175,000 - 1

822 15 510375 Ca電極用ﾒﾝﾌﾞﾗﾝﾎﾞｯｸｽ ラジオメ－タ－ 942-060 電極ｼﾞｬｹｯﾄx4 4 個 箱 175,000 - 1

823 15 510787 ｸﾘｰﾝﾁｭｰﾌﾞ ニプロ 31-917 250 本 箱 5,900 - 3

824 15 510930 ｹﾞﾚｸﾄ 日本光電工業 H077B 四肢用 4 個 箱 8,400 - 3

825 15 511691 ﾍﾓｵｰﾄMC採便器W20ⅡTS キヤノンメディカルダイアグノスティックス 58836-8 2日法 200 セット 箱 65,000 - 22

826 15 511692 ｵｰﾄ洗浄液 H キヤノンメディカルダイアグノスティックス 48334-2 200ml 1 箱 箱 3,000 - 1

827 15 511694 HM-JACK　ｻﾝﾌﾟﾙｶｯﾌﾟ キヤノンメディカルダイアグノスティックス 37695-8 （37695-8）500×1 2 個 箱 6,000 - 1

828 15 511695 HM-JACK.ｾﾙ キヤノンメディカルダイアグノスティックス 37327-8 HM-JACK用 25 パック 箱 32,500 - 10

829 15 511696 ｴｸｽﾃﾙHM液状ｺﾝﾄﾛｰﾙHS キヤノンメディカルダイアグノスティックス 66024-8 L･H各3ml×2 1 箱 箱 8,400 - 9

830 15 511697 ｴｸｽﾃﾙﾍﾓｸﾞﾛﾋﾞﾝ標準HS キヤノンメディカルダイアグノスティックス 577071-4 （577071-4）L･H各1ml×4 1 箱 箱 5,700 - 1

831 15 512614 ﾌﾟﾚﾌｨﾙﾀｰ 東洋紡エンジニアリング TSP-005 (TSP-005)RO純水製造装置用ﾌｨﾙﾀｰ 1 個 個 3,000 - 6

832 15 512773 肺機能検査用ﾊｲﾊﾟｰﾌｨﾙﾀ フクダ電子 611039090 25 個 箱 9,000 - 66

833 15 512921 PP11.5mlｽｸﾘｭｰ沈渣 アジア器材 3163C000A-10 (3163C000A-10)11.5ml､ｷｬｯﾌﾟ付､1000本/箱 1000 本 箱 36,000 - 1

834 15 513157 ｻｰﾍﾞｯｸｽﾌﾞﾗｼ【子宮頚部細胞採取器具 】 日本ベクトン・ディッキンソン 490722 個包装 100 本 箱 10,180 - 14

835 15 513173 紙ｺｯﾌﾟ【柄入】 アズワン 8-3783-02 211ml 100 個 箱 480 - 4

836 15 513214 ﾊﾙﾝｶｯﾌﾟ【採尿ｶｯﾌﾟ】 日昭産業 01007 (01007)ﾊﾙﾝﾎﾞｰｲ､210ml､両面目盛付 2500 個 ケース ｵｰﾌﾟﾝ - 1

837 15 513420 耐ｱﾙｺｰﾙﾗﾍﾞﾙ【検査室用】 テクノメディカ 0126515 10 巻 箱 119,790 - 6

838 15 513534 BDｼｭｱﾊﾟｽｺﾚｸｼｮﾝﾊﾞｲｱﾙ 日本ベクトン・ディッキンソン 491452 (491452)10ml【液状処理細胞診ｼｽﾃﾑ用】 500 個 ケース 97,060 - 2

839 15 513710 心電中継ｺｰﾄﾞ フクダ電子 551352310 Lg 270cm､3電極 1 本 本 23,900 - 3

840 15 513782 日立ｻﾝﾌﾟﾙｶｯﾌﾟ アジア器材 C00110-25 ﾉｰﾏﾙﾀｲﾌﾟ 2500 個 箱 27,500 - 4
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841 15 513786 ﾎﾙﾀ心電図消耗品ﾊﾟｯｸ(防水) フクダ電子 521226680 5 セット 箱 12,000 - 23

842 15 513809 KRﾊﾙﾋﾟｯﾂ2号 アジア器材 3324P000A-10 10ml､硬質ｽﾎﾟｲﾄ付 1000 本 箱 33,000 - 7

843 15 513840 QSPﾋﾟﾍﾟｯﾄﾁｯﾌﾟ【ﾌﾞﾙｰ】 アズワン 62-7022-90 1-1000μl､ﾌﾞﾙｰ､ﾊﾞﾙｸ 1000 本 袋 3,040 - 3

844 15 513973 ﾆﾌﾟﾛｽﾎﾟﾝｼﾞｽﾜﾌﾞTYPE S ニプロ 472-93991 50 本 箱 6,000 - 5

845 15 514024 Dｶｯﾌﾟ アジア器材 C10410-20 0.5ml 2000 個 箱 28,000 - 2

846 15 514038 KRﾊﾙﾋﾟｯﾂ2号 アジア器材 3324A000A-10 10ml､ﾅﾁｭﾗﾙ【硬質ｽﾎﾟｲﾄなし】 1000 本 箱 29,000 - 4

847 15 514057 ﾊﾙﾝｶｯﾌﾟ【採尿ｶｯﾌﾟ・緑/検査室専用】 日昭産業 01005 ﾍﾟﾊﾟｰﾐﾝﾄ､210ml 2500 個 ケース ｵｰﾌﾟﾝ - 2

848 15 514064 ﾌﾟﾘﾝﾀ用紙 タニタ 2903 DC-250用 4 巻 箱 3,000 - 1

849 15 514107 綿棒ﾁｭｰﾌﾞ アジア器材 S5004A-10 12x168mm､ﾌﾞﾙｰ、ﾌﾀ付 1000 本 箱 37,000 - 1

850 15 514460 ﾌｧｲﾝｶﾞｰﾄﾞSV採血ｾｯﾄ【21G】 トップ 18421 21G、Lg 19mm 25 セット 箱 3,550 - 200

851 15 514461 ﾌｧｲﾝｶﾞｰﾄﾞSV採血ｾｯﾄ【22G】 トップ 18422 22G、Lg 19mm 25 セット 箱 3,550 - 200

852 15 514462 ﾌｧｲﾝｶﾞｰﾄﾞSV採血ｾｯﾄ【23G】 トップ 18423 23G、Lg 19mm 25 セット 箱 3,550 - 39

853 15 514790 ｽﾃﾘﾌﾞﾚｽｴｺﾏｳｽﾋﾟｰｽ 日本光電工業 V671B　3050-308 ｽﾓｰｶｰﾗｲｻﾞｰ用 200 個 箱 12,000 - 1

854 15 514821 ﾃﾞｨﾌｾｰﾌ 日本ベクトン・ディッキンソン 366006 1500 個 箱 54,000 - 2

855 15 514926 PPﾌｨﾌﾞﾘﾝ棒Ⅲ アジア器材 D9230A-10 Lg 115mm、除去部25mm 1000 本 箱 16,000 - 1

856 15 515071 DROPPERS FOR 10ML VIALS カイノス DGD0541-100 10ml 100 個 箱 15,000 - 1

857 16 500793 散薬監視用ﾛｰﾙ紙 ｻｰﾏﾙﾌﾟﾘﾝﾀｰ用紙 トーショー 80×30×120 10 個 箱 12,000 - 1

858 16 505980 ｲﾝｸﾘﾎﾞﾝ(分包機用） トーショー D-545(2)-60 60×300　10巻入（散薬・錠剤兼用） 10 巻 箱 50,400 - 5

859 16 510085 UG軟膏壺【3-56】 馬野化学容器 356109 125ml(100g)、白、ｷｬｯﾌﾟ青 50 個 箱 6,630 - 2

860 16 511589 ﾏｲｸﾛﾌｧｲﾝ エムベクタ 320136 32G､Lg 4mm 70 本 箱 2,240 - 3

861 16 511963 ﾍﾟﾝﾆｰﾄﾞﾙﾌﾟﾗｽ ノボノルディスクファ－マ 616-00363-1 32G､Lg 4mm 70 本 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 20

862 16 515199 ｴｱﾘｱ【分包紙】 トーショー 白帯厚口P管裏巻、D、2ﾂ折、70mm巾x250m巻、白 1 巻 巻 8,700 - 50

863 16 515200 注射薬ﾗﾍﾞﾙ【薬剤部専用】 トーショー 160127521 ﾚｽﾌﾟﾘT8用ｻｰﾏﾙﾗﾍﾞﾙ、P70xW100、弱粘、無地 10 巻 箱 ｵｰﾌﾟﾝ - 3

864 19 513652 ｻｲﾄｾｰﾌｼｰﾄ 日科ミクロン NM-SS071B 45x60cm 300 枚 箱 25,500 - 1

865 19 514320 ﾌｨﾙﾀｰﾊﾟｯｸ ミナト医科学 AZS601 50 枚 箱 11,000 - 3

866 19 514618 IVESｹﾞﾙ導子 OG技研 ELR-614 大、GD-611用 2 枚 袋 2,000 - 3

867 19 514619 IVESｹﾞﾙ2極導子 OG技研 ELR-615 大、GD-611用 2 枚 袋 2,200 - 3

868 19 515267 ｽﾃﾝﾐｸﾛﾌｨﾙﾀ ミナト医科学 FLT9130 AE-310S用 1 個 個 1,100 - 5

※　★マークは同等品可。ただし当院でサンプル試用済で承認を得られたものに限る。同等品を応札する場合には、別紙にて製品規格を詳細に記入すること。


